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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

 

KTÜ Mimarlık Fakültesi ’nin 01 Ocak -31 Aralık 2024 dönemine ait “Eğitim -Öğretim, Bilimsel Çalışma ve Etkinlikleri 

”ne ait tüm faaliyetler açıklanmıştır. Rapor, söz konusu dönem faaliyetlerinin yanı sıra, daha sonraki öğretim 

yıllarının hedeflerini de kapsamaktadır. 

Mimarlık Fakültesi misyonu ve vizyonu gereği her zaman eğitim ve öğretimi öncelemektedir. Bu anlamıyla yenilikçi 

ve dinamik eğitim modelini sürekli hale getirmek adına fizik sel altyapıyı güçlendirmeyi, çok disiplinli ve disiplinler 

arası eğitim - öğretimi hâkim kılmayı, uluslararası standartlarda öğrenci ve öğretim elemanına sahip olmayı, lisans 

ve lisansüstü eğitimlerin sürekli iyileştirilmesini ve kalitesinin her geçen yıl arttırılmasını hedeflemektedir. Fakülte 

bünyesinde uluslararası ilişkileri ön planda tutan, mevcut öğretim üyesi ve öğrenci değişim programları daha da 

desteklenerek bu programlara ilginin artırılmasının sağlanması hedeflenmektedir. Mimarlık Bölümümüzde olduğu 

gibi, Fakültemizin diğer bölümlerinin de tam akredite olma sürecini tamamlaması, ana hedeflerimiz arasında yer 

almaktadır. 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma ve projelerin artırılması, öğrenci sayısına bağlı olarak eğitim kalitesini 

arttırmaya yönelik akademik kadronun genişletilmesi öngörülmüştür. Stratejik hedeflerimiz arasında, dijital dönüşümü 

sürekli hale getirmek, uluslararasılaşma faaliyetlerini derinleştirerek üniversitemizin görünürlüğünü arttırmak ve 

Mimarlık Fakültesini bölgede, ulusal ve uluslararası alanda etkin rol oynayan ve daha fazla tercih edilen bir kurum 

haline getirmek yer almaktadır. 

Birinci yılını tamamladığımız 2024 – 2028 stratejik planımız ile sürekli iyileştirme yaklaşımı ve birlikte yönetme kültürü 

ile eğitim ve öğretimi güçlendirmek, öncelikli alanlarda katma değer üreten çıktılara ulaşan araştırmalar yapmak 

ve toplumun sorunlarına çözümler sunabilmek hedeflenmiştir. 

Fakülte, bünyesindeki eğitim-öğretim mekanlarını KTÜ yerleşkesindeki mekan kurgusu, sosyal yaşamı ve iletişimi 

eş düzeye taşıyarak güçlendirmektir. Sonuç olarak fakülte bünyesindeki mekanların olanaklarını çoğaltarak sürekli 

iyileşmeyi benimseyen kurumsal yapıyı geliştirmek de hedeflerimiz arasında belirgin bir yer tutmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun hesap verme sorumluluğu çerçevesinde Fakültemiz birimlerinin 

katılımı ile hazırlanan 2024 Yılı Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Fakültemiz gelişmesine ve 

faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 
 

Prof. Dr. Cenap SANCAR 

Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyon 

Misyon 

 Bilimsel, sosyal, kültürel etkinlikleri güçlendirmek, bölge ve kent kamuoyu ile ilişkiler ağı oluşturmak  ve 

nitelikli, yarışmacı, toplum yararlarını mesleğinde ön planda tutacak meslek adamları yetiştirmek, 

 Fakültemize, ülkenin her yanından, komşu ve Türki  Cumhuriyet i  ülkelerden öğrenci çekmek, 

 Ulusal ve uluslararası akademik ve uygulayıcı çevrelerle iletişim içinde olmak, sürekliliğini sağlamak, 

geliştirmek, 

 Yönetimde kurumlaşmayı, şeffaflaşmayı ve kurumsal kimliği güçlendirmek. 

 

Vizyon 

 

 Mimarlık Fakülteleri arasında ön sıralarda araştırma ağırlıklı, yenilikçi, yaratıcı eğitim programları ile yer 

almak, 

 Araştırma-eğitim-uygulama bütünlüğünü güçlendirmek, 

 Lisans ve yüksek lisans düzeyinde eğitimi ile öncü bir fakülte olmak, 

 Uluslararası eş değerlendirme ölçütlerini karşılayan bir eğitim ve kurumsal yapılanma; eğitim ortamının 

ve programının niteliğini artırmak, toplumsal katkı amaçlı projeleri teşvik etmek, 

 Eğitimde, sosyal-kültürel etkinliklerde öğrenci merkezli olmak, 

 Ulusal ve uluslararası eğitim-öğretim ağında, bilim ve bilgi üretmede yarışmacı, etkin bir üye olmak; özellikle 

akademisyen ve öğrenci transferleri yoluyla dışa açılmak, 

 Öğretim kadrosunun ve altyapının nicelik ve nitelik yönünden yeterli olmasını sağlamak, 

 Yüksek kalitede akademik etkinlikleri ile: kongre, sempozyum, seminer, panellerle ve değişim programlarıyla 

“mükemmeliyet merkez”lerinden biri olmak, benzer yurt içi-yurt dışı etkinliklere katılmaktır. 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakülte 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve kendisine enstitü, yüksekokul ve 

benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla kurulur. Fakülte, genellikle her biri en az 

ayrı bir eğitim programı yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur. 

Yüksek Öğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre Fakülte Organlarını; Dekan, 

Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu oluşturmaktadır. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan ve rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç profesör 

arasından Yükseköğretim kurulunca üç yıl süre ile seçilen dekan, fakültenin kaynaklarının rasyonel bir şekilde 

kullanılması ve geliştirilmesinden, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasından, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasından, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinden, bütün 

faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasından, takip ve kontrol edilmesinden, sonuçlarının alınmasından ve 

raporlanmasından rektöre karşı birinci derecede sorumlu olan yöneticidir.  

Görev, Yetki ve Sorumlulukları; Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte 

rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonar rektörlüğe 

sunmak. 
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Fakülte Kurulu 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi 

aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim üyeleri kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte 

kurulu olağan toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yapar. Fakülte kurulunun Görevleri; Fakültenin eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim- öğretim 

takvimini kararlaştırmak, Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek ve Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri 

yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte yönetim kurulu, Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl seçeceği üç profesör, iki doçent be bir 

doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli 

gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte yönetim kurulunun görevleri, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar. 

Fakülte kurulu kararları ile tespit ettiği esasların uygulamasında dekana yardım etmek, fakültenin eğitim-öğretim 

plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak; Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını 

hazırlamak; Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak; öğrencilerin kabulü, ders 

intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermektir. 

 

Bölüm 

Bölümler; fakültelerin amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluşturan ve lisans düzeyinde en az bir eğitim‐

öğretim, bilim ve sanat dallarında araştırma ve uygulama yapan birimlerdir. 

 

Bölüm Başkanı 

Birden fazla anabilim dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı, o bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde 

doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından o bölümü oluşturan anabilim veya 

ana sanat dalı başkanlarının 15 gün içinde verecekleri yazılı görüşlerini dikkate alarak bir hafta içinde Dekan 

tarafından atanır. Bölüm Başkanı; bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarından, bölümle ilgili her 

türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden, kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasından sorumludur. 

 

Bölüm başkanı fakülte kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini 

yapmalarını izler ve çalışmalarını denetler. Her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş yıldaki eğitim-öğretim ve 

araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu, dekana sunar 

 

Bölüm  Kurulu ve Görevleri 

Bölüm kurulu, bölüm ile varsa bölüme bağlı anabilim veya ana sanat dallarının eğitim-öğretim uygulama ve araştırma 

faaliyetlerinin programlarının, araç, gereç ve fiziksel imkanlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların 

ve işbirliği esaslarının hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda hazırlayacağı öneriler, 

bölüm başkanının onayından sonra uygulanır. Bölüm başkanı bölümdeki öğretim üyelerinden iki kişiyi üç yıl için 

başkan yardımcısı olarak atayabilir. Bölüm başkanı gerekli gördüğünde yardımcılarını değiştirebilir. Bölüm başkanının 

görevi sona erdiğinde yardımcılarının görevleri de sona erer. 

 

Anabilim Dalı 

Anabilim dalı, ilgili anabilim veya ana sanat dalı programlarının planlanması ve uygulanmasında anabilim veya ana 

sanat dalı başkanına görüş bildirir. 
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ÖĞRETİM ELEMANLARI 

Öğretim Üyelerinin Görevleri 

Yükseköğretim kurumlarında, bu kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde 

eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

Yükseköğretim kurumlarında, bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapmak, ilgili birim başkanlığınca düzenlenecek 

programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul ederek, onlara gerekli konularda yardım etmek, bu Kanun’daki amaç 

ve ana ilkeler doğrultusunda yol göstermek  ve  rehberlik  etmek, yetkili  organlarca  verilecek görevleri yeri ne 

getirmek. 

 

Öğretim Görevlileri 

Öğretim görevlileri; üniversitelerde ve bağlı birimlerinde bu kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan 

dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim ‐öğretim ve uygulamaları için, kendi 

uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile görevlendirilen öğretim 

elemanlarıdır. 

 

Öğretim Yardımcıları 

Araştırma görevlileri, yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve yetkili 

organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim yardımcılarıdır. 

 

Fakülte Sekreteri 

Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda 

ise enstitü veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur . Sekretere bağlı büro ve iç 

hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar 

arasındaki iş bölümü dekanın veya müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır . Fakülte 

sekreteri oy hakkı olmaksızın kurullarda raportörlük yapar. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler  

 

      Örgüt Yapısı 

      FAKÜLTE KURULU 

UNVANI ADI ve SOYADI İDARİ GÖREVİ ATANMA TARİHİ 

Prof. Dr. Cenap SANCAR Dekan 24.10.2024 24.10.2027 

Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU Mimarlık Bölüm Başkanı 25.11.2024 25.11.2027 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN İç Mimarlık Bölüm Başkanı 08.12.2023 08.12.2026 

Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN Şehir ve Bölge Planlama 

Bölüm Başkanı 

20.11.2024 20.11.2027 

Prof. Dr. Muteber ERBAY Profesör Temsilci Üye 02.07.2024 02.07.2027 

Prof. Dr. Cengiz TAVŞAN Profesör Temsilci Üye 15.03.2023 15.03.2026 

Prof. Dr. Asu BEŞGEN Profesör Temsilci Üye 31.10.2024 31.10.2027 

Doç. Dr. Özge İSLAMOĞLU Doçent Temsilci Üye 26.09.2023 26.09.2026 

Doç. Dr. Murat TUTKUN Doçent Temsilci Üye 11.12.2023 11.12.2026 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Hüseyin 

ERKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilci Üye 17.10.2022 17.10.2025 

Fakülte Sekreteri Salim 

ÖZBAKIR 

Raportör   

 

 

 

          FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 

 

 

UNVANI ADI ve SOYADI İDARİ GÖREVİ ATANMA TARİHİ 

Prof. Dr. Cenap SANCAR Dekan 24.10.2024 24.10.2027 

Prof. Dr. Ömer İskender TULUK Profesör Temsilci Üye 19.11.2024 19.11.2027 

Prof. Dr. Tülay ZORLU Profesör Temsilci Üye 23.01.2024 23.01.2027 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI Profesör Temsilci Üye 20.10.2022 20.10.2025 

Doç. Dr. Özlem AYDIN Doçent Temsilci Üye 26.09.2023 26.09.2026 

Doç. Dr. Özge İSLAMOĞLU Doçent Temsilci Üye 20.03.2023 20.03.2026 

Dr. Öğr. Üyesi  

Zeynep YILMAZ 

BAYRAM 

Dr. Öğr. Üyesi Temsilci Üye 04.01.2023 04.01.2026 

Fakülte Sekreteri Salim 

ÖZBAKIR 

Raportör   
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Yönetim 

 

Prof. Dr. Cenap SANCAR Dekan 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA Dekan Yardımcısı 

Salim ÖZBAKIR Fakülte Sekreteri 

 

 

Mimarlık Bölümü 

 

Prof. Dr. NİLGÜN KULOĞLU Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Özlem AYDIN Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Gürkan TOPALOĞLU Başkan Yardımcısı 

 

 

İç Mimarlık Bölümü 

 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Funda KURAK AÇICI Başkan Yardımcısı 

Doç. Dr. Özge İSLAMOĞLU Başkan Yardımcısı 

 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 

Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ 

BAYRAM 

Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Berna Sezen ÖZEN Başkan Yardımcısı 

 

 

 

Prof. Dr. Cenap SANCAR Yükseköğretim Genel Kurulunun 24.10.2024 tarih ve 2024/35 sayılı kararı ile Mimarlık 

Fakültesi Dekanlığına yeniden atanmış bulunmaktadır. 

 

Dekan Yardımcısı  Prof. Dr. Erkan AYDINTAN’ın ve Prof. Dr. Serap DURMUŞ ÖZTÜRK’ün görev sürelerinin dolması 

nedeniyle fakültemiz dekan yardımcılığına, 25.11.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Şengül YALÇINKYA, 18.11.2024 

tarihinden itibaren Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA atanmış bulunmaktadır. 
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Fakülte Kurulu’na 

25.11.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU yeniden, Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’nın görev süresinin dolması 

nedeniyle 20.11.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN, Prof. Dr. Nihan ENGİN’in görev süresinin 

dolması nedeniyle 02.07.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Muteber ERBAY, 31.10.2024 tarihinden itibaren yeniden 

Prof. Dr. Asu BEŞGEN 3 (üç) yıl süre ile Profesör üye olarak seçilmiştir. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu’na 

23.01.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Tülay ZORLU ve 19.11.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Ömer İskender 

TULUK 3 (üç) yıl süre ile yeniden Profesör üye olarak seçilmişlerdir. 

 

Bölüm Başkanlığı 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’nın görevinden ayrılması nedeniyle boşalan Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığına 

20.10.2024 tarihinden itibaren Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN, Mimarlık Bölüm Başkanlığına 25.11.2024 tarihinden itibaren 

yeniden Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU 3(üç) yıl süre ile atanmış bulunmaktadır. 

 

DEVİR TESLİM TÖRENİ 

 

Fakültemiz Dekanlık Yönetimi'nin katılımıyla, 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Erkan AYDINTAN'ın 

görev süresinin sona ermesi nedeniyle 19 

Aralık 2024 tarihinde devir teslim töreni 

düzenlendi.  

Törende, Mimarlık Fakültesi'ne sağladığı 

katkılardan ötürü, Dekanımız Prof. Dr. Cenap 

SANCAR tarafından Prof. Dr. Erkan 

AYDINTAN'a plaket ve teşekkür belgesi 

takdim edildi. 
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Bölüm Başkan Yardımcılığı 

Mimarlık Bölüm Başkan Yardımcılıklarına 02.12.2024 tarihinden itibaren Doç. Dr. Özlem AYDIN ve Dr. Öğr. Üyesi 

Gürkan TOPALOĞLU, Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkan yardımcılıklarına, 25.11.2024 tarihinden itibaren Dr. 

Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ BAYRAM ve Dr. Öğr. Üyesi Berna SEZEN ÖZEN atanmış bulunmaktadırlar 

 

Anabilim Dalı Başkanlığı 

Mimarlık Bölümü Restorasyon Anabilim Dalı Başkanlığına 23.12.2024 tarihinden itibaren Doç. Dr. Murat TUTKUN 

3(üç) yıl süre ile yeniden seçilmiştir. 

 

1- Fiziksel Yapı 

 
1.1 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Taşınmazlarının Dağılımı (*) 

 

 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR Ölçü Miktar 

Birimi 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar 

253 1  Tesisler Grubu   

253 1  Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod 

Listesine alınmamıştır. Sadece muhasebe detay 

hesap planlarında yer alacaktır. 

 

253 2  Makineler ve Aletler Grubu Adet 6 

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri   

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 1 

Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı 

DevirTeslim Töreni 
Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’nın 19.11.2018 tarihinden itibaren yürütmüş 

olduğu Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanlığı görevini, 

düzenlenen seremoni ile Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN’a 

devretmiştir. 

Fakültemiz Dekanlık Yönetiminin katılımıyla 03.12.2024 tarihinde 

gerçekleştirilen devir teslim töreninde Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü’ne yapmış oldukları hizmetlerden dolayı Mimarlık Fakültesi 

Dekanı sayın Prof. Dr. Cenap SANCAR tarafından Bölüm Başkanı 

görevi sebebiyle Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’ya; Bölüm Başkan 

Yardımcısı görevi sebebiyle Doç. Dr. Ersin TÜRK’e ve Dr. Öğretim 

Üyesi Gökhan Hüseyin ERKAN’a plaket ve teşekkür belgeleri 

takdim edilmiştir. 
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253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri  

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 3 

253 2 6 Posta Makineleri   

253 2 7 Paketleme Makineleri   

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri   

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri   

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 1 

253 3  Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 6 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 1 

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   

253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 12 

253 3 5 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler 

  

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 14 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları   

253 3 8 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler   

255 Demirbaşlar Grubu 

255 1  Döşeme ve Mefruşat Grubu   

255 1 1 Döşeme Demirbaşları   

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 22 

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler   

255 1 4 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

  

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 

Adet 9 

255 2  Büro Makineleri Grubu   

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 357 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 51 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 7 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 66 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 103 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları   

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 34 

255 3  Mobilyalar Grubu   

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 4100 

255 3 2 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 255 
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255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları  

255 3 4 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları   

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 47 

255 4  Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu   

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 5  Canlı Demirbaşlar Grubu   

255 5 1 Çiftlik Hayvanları   

255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar   

255 5 3 Gösteri Amaçlı Hayvanlar   

255 5 4 Koruma Altına Alınan Hayvanlar   

255 6  Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu   

255 6 1 Etnografik Eserler   

255 6 2 Arkeolojik Eserler   

255 6 3 Geleneksel Türk Süslemeleri   

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri   

255 6 5 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler   

255 6 6 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar   

255 6 7 Tabletler   

255 6 8 Mühür ve Mühür Baskıları   

255 6 9 Arşiv Vesikaları   

255 6 10 Fosiller   

255 7  Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 114 

255 7 2 Basılı Yayınlar   

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar   

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri   

255 8  Eğitim Demirbaşları Grubu   

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 120 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 2 

255 8 3 Derslik Süslemeleri   

255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları   

255 9  Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu   

255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar   

255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar   
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255 10 Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar  

  Grubu 

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar   

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 12 

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 19 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları   

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları   

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 15 

255 11 3 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları   

255 12  Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli 

Eşyalar 

  

255 12 1 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları   

255 12 2 Büro Malzemeleri Adet 2 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler   

255 99 3 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar   
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1.2 Kapalı Alanların Dağılımı (*) 

 

 

 

 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

İDARİ ALANLAR EĞİTİM ALANLARI ARAŞTIRMA ALANLARI 

AKADEMİK İDARİ DERSLİK AMFİ LABORATUVARLAR KÜTÜPHANE 

(Çalışma Salonu ,Toplantı Salonu) 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Eğitim Labor. Tematik Labor. Çalışma Salonu Toplantı Salonu 

Mekan 

Sayısı 

m2 Mekan 

Sayısı 

m2 Mekan 

Sayısı 

m2 Mekan 

Sayısı 

m2 

69 1084,99 9 219,64 16 2013,93   3 505,56 2 43,03   2 79,81 

 

SOSYAL ALANLAR DİĞER HİZMET ALANLARI DİĞER ALANLARI 

 

YEMEKHANE 

ÖĞRENCİ 

KULÜPLERİ 

KANTİN 

KAFETERYA 

KONGRE- 

KONFERANS 

ARŞİV-SEMİNER 

ODASI- ATÖLYE 

 

DEPO 

SOSYAL 

/TİCARİ ALAN  

İSLAK ZEMİN 

SİRKÜLASYON-TESİSAT –wc- 

DİĞER 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

Mekan 

sayısı 

 

m2 

Mekan 

sayısı 

 

m2 

Mekan 

sayısı 

 

m2 

Mekan 

Sayısı 

 

m2 

 

Mekan Sayısı 

 

m2 

        8 308,95 9 329,78 1 8,97 91 4098,84 

 

 

1.3 Eğitim Alanlarının Teknolojik Donanımı 

 

  

 

Derslik Sayısı 

(Anfi+Sınıf), 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

 

Projeksiyon Cihazı 

Olan Derslik, 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 

sayısı 

Dersliklerde ve 

Laboratuvarlarda 

Projeksiyon Cihazı Oranı 

(Projeksiyon Cihazı Olan 

Derslik, Laboratuvar Sayısı 

/Derslik, Laboratuvar 

Sayısı)*100 

 

 

 

Akıllı Tahta Olan 

Derslik, Bilgisayar 

Laboratuvarı Sayısı 

Dersliklerdeki Akıllı 

Tahta Oranı 

(Akıllı Tahtası Olan 

Derslik, Laboratuvar 

Sayısı / Derslik, 

Laboratuvar Sayısı 

) *100 

Derslik Sayısı 

(Amfi+Sınıf) 

16 16 %100 14 %87,5 

Bilgisayar 

Laboratuvarı ve Ders 

Verilen Diğer Lab. 

 

2 

 

2 

 

%100 

 

- 

 

- 
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2024 yılı içerisinde Rektörlük Makamı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılan ihale ile Fakültemizin 

kuzey cephesinin onarımı tamamlanmıştır. 

1.4- Sosyal Alanlar 

1.4 .1 Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

1.4.2 Spor Tesisleri 

1.4.3 Kongre ve Kültür Merkezleri/Çok Amaçlı Salonlar 

1.5 - Hizmet Alanları 

1.5.1 Akademik/İdari Personel Hizmet Alanları (*) 

 

 Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Akademik Personel Çalışma 

Odası 

69 1084,99 83 

İdari Personel Çalışma 

Odası 

9 219,64 11 

Toplam 78 1304,63 94 

 

Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı içinde yer alan Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

 

 Sayısı(Adet) Alanı(m2) Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Akademik Çalışma 

Odası 

8 196,76 21 

İdari Çalışma Odası 3 98,30 3 

Toplam 11 295,06 24 

Genel Toplam 89 1.599,69 111 
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1.5.2 Kütüphane Hizmet Alanları (*) 

 

 

Mimarlık Fakültesi 

/ ŞBP Bölümü 

Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kapasite (Kişi) 

Bağımsız Çalışma 

Salonu 

6 500 400 

Toplam 6 500 400 

 

 

 

1.6 - Hastane Alanları
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2- Örgütsel Yapı 

 

MİMARLIK FAKÜLTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI 
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3 - Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
3.1 Kullanılan Bilişim Sistemleri 

 

Fakültemizde bilgi ve iletişim konusunda idari birimler ve bağlı bölümlerimiz de EBYS, WEB SAYFASI 

ve “LCD TV” (eğitim-öğretim faaliyetlerinin duyuruları) gibi araçlardan yararlanılmakta, mali işlemler, 

Bakanlık ve diğer kamu kurumları için KBS, HYS, DMIS, E-SGK, E-bütçe (tahakkuk, satın alma ve 

ayniyat programları) gibi sistemler kullanılmaktadır. Yönetim ve Eğitim-Öğretim faaliyetleri için e- imza, 

sınav yönetim sistemi, sınav değerlendirme sistemi, bilgisayar laboratuvarlarında bölümlerin bazı alan 

dersleri için, Üniversitemizin NETCAD Işbirliği ile “KTÜ-NETCAD AKADEMİ” Programı Protokolü 

ile sağlanan NETCAD programı Fakültemiz Bölümlerinde ve Bilgisayar Salonlarında Autocad, 

Archicad, SketchUp, 3ds Max, V-Ray (3ds Max programıyla uyumlu), Revit, Photoshop programları 

kullanılmaktadır. 

 

Birimler Bilişim Sisteminin Adı Kullanıcı Sayı 

 

 

Mali İşler 

Mali Yönetim Bilişim Sistemi (HYS) 6 

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) 6 

  

Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (ebütce) 2 

 

Yönetim İşleri 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Tüm Personel 

Web Sayfası 8 

Stratejik Plan Bilgi Yönetim Sistemi (SPBYS) 5 

Mekan Yönetim Sistemi (MEKSİS) 1 

Eğitim İşleri AVES Akademik Personel 

Bilgi Yönetim Sistemi (BYS) Tüm Personel 

Mezun Bilgi Sistemi (MBS) 4 

 

3.2 Yazılımlar ve Bilgisayarlar (*) 

 

Cinsi Kullanımda Olan Depoda 

bulunan 

Toplam 

 İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

  

Yazılım (Hazır 

program, lisans 

gibi) 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Masa Üstü 

Bilgisayar 

 

22 

 

122 

 

- 

 

- 

 

144 

Taşınabilir (Dizüstü) 

Bilgisayar 

 

5 

 

28 

 

35 

  

68 

 

Tablet 

 

- 

 

- 

 

6 

 

- 

 

6 
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Cinsi 

İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

 

Cinsi 

İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Akıllı Tahta  14  Faks  2  

Projeksiyon 1 45  Fotoğra

f mak. 

  13 

Slayt makinesi    Kameralar 1          5 

Tepegöz  5  Televizyonlar  4  

Episkop    Tarayıcılar  4  

Barkot Okuyucu  1  Müzik Setleri  1  

Baskı makinesi  3  Mikroskoplar    

Fotokopi 

makinesi 

 3  DVD’ler    

Optik Okuyucu    Güç Kaynağı  2  

 

 

 

 
3.3 Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 

4- İnsan Kaynakları(*) 

 

4.1 Akademik Personel 

 

 

 

Yıllar İtibarıyla 

UNVANI 2020 2021 2022 2022 2024 

Profesör 11 13 13 19 26 

Doçent 22 16 16 15 8 

Doktor Öğretim Üyesi 12 13 15 15 17 

Öğretim Üyeleri Toplamı 45 43 44 49 51 

Öğretim Görevlisi 8 7 7 7 7 

Araştırma Görevlisi 16 18 16 17 17 

Öğretim Üyesi Dışındaki 

Akademik Personel Toplamı 

24 25 23 24 24 

Genel Toplam 69 67 67 73 75 
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2024 

Akademik Personel Bölümler Bazında 

48 

15 

17 18 

6 5 
9 7 

5 
8 5 

1 1 1 2 5 4 2 1 

ENSTİTÜ 

İç Mimarlık Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 

6 

 

AKADEMİK KADRO BÖLÜMLER BAZINDA 

(kadro ünvanı) 

 
 

Bölümler Profesör Doçent Dr. Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Enstitü 

Toplam 

İç Mimarlık 6 1 1 2 5 2 17 

Mimarlık 15 6 9 5 8 5 48 

Şehir ve Bölge Planlama 5 1 7  4 1 18 

Toplam 26 8 17 7 17 8 83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROFESÖR DOÇENT DR. ÖĞR. ÖĞRETİM ARAŞTIRMA ARAŞTIRMA TOPLAM 

 ÜYESİ GÖREVLİSİ GÖREVLİSİ GÖREVLİSİ  

 

 

 

 

4.2 Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci Sayısı 

 2021 2022 2023 2024 

Bir Öğretim Üyesine Düşen 

Öğrenci Sayısı 

29,93 32,95 30,76 28,47 

Öğretim Elemanına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

20,10 21,64 20,64 19,36 

 

4.3 Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
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4.4 Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Adı ve Soyadı Unvan Bölümü Görevlendirildiği Tarihi Kanun 

Üniversite/Fakülte/ No 

Kurum 

 

Cengiz TAVŞAN 

 

Prof. Dr. 

 

Mimarlık 

 

Atatürk Ünv. 

2024-2025 güz yarıyılı 

2023-2024 bahar 

yarıyılı 

2547/40- 

d 

Reyhan MİDİLLİ 

SARI 

Prof. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 2024-2025 güz yarıyılı 2547/40- 

d 

Serbülent VURAL Prof. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 2024-2025 güz yarıyılı 2547/40- 

d 

Serap DURMUŞ 

ÖZTÜRK 

Prof. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 01.09.2024/01.09.2025 2547/40- 

b 

Asu BEŞGEN Prof. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 2024-2025 güz 

yarıyılı 

2547/40- 

d 

Selda AL ŞENSOY Doç. Dr. Mimarlık Atatürk Ünv. 2023-2024  

bahar 

yarıyılı 

2547/40- 

d 

Saffet Ertuğrul 

LÜLECİ 

Öğr. Gör. İç 

Mimarlık 

Atatürk Ünv. 2023-2024 bahar 

yarıyılı 

2547/40- 

d 

    TOPLAM 7   

 

 
 

4.5 Başka Üniversitelerden Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Adı ve Soyadı Unvan Bölümü  Görevlendirildiği 

Üniversite/Fakülte/K 

urum 

Tarihi Kanun 

No 

 
 

Emine Saka AKIN 

 
 

Doç. Dr. 

 
 

Mimarlık 

 
 

Yozgat Bozok Ünv. 

 
25.09.2024-(BİR YIL) 

375 

SAY.SKH 

K 

 

Şule Sinem 

SÜRDEM 

 
Öğr. Gör. 

 

Mimarlık 

 
Gümüşhane Ünv. 

 

2023-2024 Bahar 

2547/40 

-d 

  TOPLAM 2   
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2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31’inci Maddesi Uyarınca Ders Saati Ücretli Öğretim Elemanı 

Görevlendirilmesi 

Adı
  

Soyadı
 

Unvan
 

Bölümü
 

Bağlı
 
Olduğu

 
Dönemi

 
Kanun

 
   

Kurum
   

No
 

 

Volkan
 
GÜNAY

 

 

Öğr.Gör.
 

 
 

İç
 
Mimarlık

 

 

Serbest
 

  

2023
 
-2024

 
Bahar

 

2024-2025
 
Güz

 2547
 
/31

 
 

 

Deniz
 
SAYLAM 

CANIM
 

 

 

Uğur
 
KASIMOLU

 

 

Öğr.Gör
 

 

 

Öğr.Gör
 

 

Mimarlk
 

 

 

ŞBP
 

 

Serbest
 

 

Trabzon İl
 
Afet ve 

Acil Durum Müd.
 

 
 

2023-2024
 
Bahar

 

2024-2025
 
Güz

 2547
 
/31

 
 

 

2547
 
/31

 

 

 

2024-2025
 
Güz

 

 

Oğuzhan
 
Fazıl 

GÖKSAL
 

 

Öğr. Gör.
 

 

ŞBP
 Trabzon

 
Büyükşehir 

Belediyesi
 2023-2024

 
Bahar

 

2024-2025
 
Güz

 

 

2547
 
/31

 

TOPLAM
 
4
 

 

 

4.6

 

Akademik Personelin

 

Yaş İtibariyle

 

Dağılımı

 
 

 

 

21-25

 

Yaş

 

26-30

 

Yaş

 

31-35

 

Yaş

 

36-40

 

Yaş

 

41-45

 

Yaş

 

46-50

 

Yaş

 

51-

 

Yaş 

Üzeri

 

Kişi Sayısı

  

-

 

 

10

 

 

10

 

 

9

 

 

16

 

 

12

 

 

18

 

Yüzde

 

-

 

13,33

 

13,33

 

12,00

 

21,34

 

16,00

 

24,00
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İdari Personel Durumu 

 

Akademik Personel Dağılımı 

(Yaşlara Göre) 
20  18  

16 

15   

12 

10 10 

10 9 

 
5 

 

 

0 

Kişi Sayısı 

26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 

41-45 Yaş 46-50 Yaş 51- Yaş Üzeri 

 

4.7 İdari Personel 

 

 

Hizmet Sınıfları 

 

Birimde Kadrolu 

Çalışan 

 

13/b-4 ile 

Gelen 

 

13/b-4 ile 

Giden 

 

Genel İdari Hizmetleri 

 

3 

 

6 

 

3 

 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 

 

1 

 

1 

 

1 

 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 

  

1 

 

1 

 

Toplam 

 

4 

 

8 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

  

    
 

 

 
 

  
  

 

 
 

   

 
 

     
  

 

 

       

            

Birimde 

Kadrolu 

Çalışan 

13/b-4 ile 

Gelen 

13/b-4 ile 

Giden 

Genel İdari Hizmetleri 3 4 3 

Teknik Hizmetleri 

Sınıfı 

1 1 1 

Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı 

 1 1 

 4 6 5 
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4.8 İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 

Kadrosu Biriminizde Bulunan İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

Kişi Sayısı 

İlköğretim Lise Ön lisans Lisans Yüksek Lisans 

ve Doktora 

1 1 2 5 - 

Yüzde 11,11 11,11 22,22 55,56 - 

 

 

 

4.9 İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

Kişi 

Sayısı 

1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

- - - - 1 8 

Yüzde - - - - 11,11 88,89 

İdari Personel Eğitim 

Durumu 

İlköğreti 
m; 1 

 

Lise; 1 

 
 

Lisans; 
5 

Ön 

lisans; 2 
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Personel

 

Cinsiyet

 

Dağılımı

 

60

 

50

 

40

 

30

 

20

 

10

 

0

 

 

4.10 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 

Kişi Sayısı 21-25 Yaş 26-30 

Yaş 

31-35 Yaş 36-40 

Yaş 

41-45 Yaş 46-50 

Yaş 

51- Yaş 

Üzeri 

 

- 

 

- 
  

1 

 

1 

 

1 

 

6 

Yüzde - -   

11,11 

 

11.11 

 

11.11 

 

66,7 

 

 

Fakültemiz kadrosunda 9 (dokuz) idari personel bulunmaktadır. Bu personelin 5 (beş)‘i 2547 Sayılı 

Kanun’un 13-b/4 maddesi uyarınca diğer Fakülte ve Yüksekokullarda görevlendirilmiştir. Ayrıca, diğer 

birimlerden 8(sekiz) personel fakültemizde görevlendirilmiştir olup, 2024 yılında üniversitemizden 1 (bir) 

destek personeli görevlendirmiştir. Şu anda fakültemizde görev yapan personellerimizin %66,7’si 

emekliliğe hak kazanmış durumdadır. Bu tablo dikkate alındığında 2025 yılında ve sonrasında yeni idari 

personele ihtiyacı olacaktır. 

 

 
4.11 Personelin Cinsiyet Dağılımı 

 

Kadın Erkek Personel Dağılımı Sayıları 

 Kadın Erkek Toplam K % E % 

Akademik Personel 53 22 75 71,79 28,21 

İdari Personel 4 5 9 44,44 55,56 

TOPLAM 57 27 84 67,86 32,14 

 

 

 

 

   

    

   

   

     

 
 

 
 

    

Kadın Erkek 

Akademik Personel 53 22 

İdari Personel 4 5 

ASUS
Pencil
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4.12 Sözleşmeli Personel ve İşçiler 

4.13 Yıllar İtibarı ile Personel Sayılarının Dağılımı 

Personel Sınıfı 2021 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

Akademik Personel 67 67 73 75 

Yabancı Uyruklu Akademik 

Personel 

- - - - 

İdari Personel 9 9 9 9 

Sözleşmeli Personel     

Sürekli İşçiler     

Sürekli İşçiler (696 KHK) 7 5 4 4 

Büro-Destek Personeli - - 5 6 

TOPLAM 86 81 91 94 

 

2547 Sayılı Kanun’un 13-b/4 maddesi uyarınca Üniversitemiz Trabzon Meslek yüksekokulu kadrosunda 

olan Doç. Dr. Nihan CANBAKKAL ATAOĞLU 26.07.2019 tarihinden itibaren Mimarlık Bölümü’nde, Arsin 

Meslek Yüksekokulu kadrosunda olan Hande GÜL KANCA 14.06.2021 tarihinden itibaren İç Mimarlık 

Bölümünde, görevlendirilmiştir. 

Tabloda da görüldüğü gibi Fakültemizde 4 (dört) sürekli işçi personelden bir personel Satın Alma 

bürosunda görev yapmaktadır. 
 

 

2024 YILI İÇERİSİNDE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ / ATAMA YAPILAN PERSONELLER 

 

ADI ve SOYADI 

 

ÖNCEKİ 

UNVANI 

HAK 

KAZANDI 

ĞI 

UNVAN 

 

BÖLÜMÜ 

 

ABD/ ATAMA 

Atama ve 

Unvan 

Aldığı 

Tarih 

Erkan AYDINTAN Doç. Dr. Prof. Dr. İç Mimarlık İç Mimarlık 

Anasanat 

15.10.2024 

Derya ELMALI ŞEN Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Bina Bilgisi 26.02.2024 

Funda KURAK 

AÇICI 

Doç. Dr. Prof. Dr. İç Mimarlık İç Mimarlık 

Anasanat 

16.02.2024 

Reyhan MİDİLLİ 

SARI 

Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Bina Bilgisi 08.02.2024 

Nilhan VURAL Doç. Dr. Prof. Dr. Mimarlık Yapı Bilgisi 10.01. 2024 

Muteber ERBAY Doç. Dr. Prof. Dr. İç Mimarlık İç Mimarlık 

Anasanat 

05.01.2024 

Ersin TÜRK Doç. Dr. Prof. Dr. Şehir ve Bölge 

Planlama 

Bölge Planlama 11.12.2024 

Seda ÖZLÜ Dr. Dr. Öğr. 

Üyesi 

Şehir ve Bölge 

Planlama 

Şehir Planlama 05.02.2024 

Selin OKTAN Arş. Gör. Dr. Öğr. 

Üyesi 

Mimarlık Bina Bilgisi 02.10.2024 

Esra TURAN - Arş. Gör. Mimarlık Şehircilik 29.03. 2024 

Bekir TOPALOĞLU - Arş. Gör. Mimarlık Bina Bilgisi 02.02.2024 

Zinet ÖZSOY Destek 

Personeli 

 Mimarlık Fak. 

Dekanlığı 

Görevlendirme 09.07.2024 
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Yeni unvan tebriği 
Profesör unvanı almaları dolayısı ile Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerimiz sayın Prof. Dr. Muteber ERBAY, Prof. 

Dr. Nilhan VURAL , Prof. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI, Prof. Dr. Funda KURAK AÇICI, Prof. Dr. Derya ELMALI 

ŞEN, Prof. Dr. Erkan AYDINTAN ve Prof. Dr. Ersin TÜRK’e Fakülte Yönetim Kurulu Toplantısında gerçekleşen 

seramoni ile Mimarlık Fakültesi Dekanı sayın Prof. Dr. Cenap SANCAR tarafından tebrik belgeleri takdim 

edilmiştir. Öğretim üyelerimizin başarılarının devamını dileriz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Muteber ERBAY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Nilhan VURAL 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Prof. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Funda KURAK AÇICI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Derya ELMALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Erkan AYDINTAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prof. Dr. Ersin TÜRK 



 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu  

29 | S a y f a 

 

 

 

 

 

ADI ve SOYADI 

UNVANI BÖLÜMÜ AYRILIŞ 

NEDENİ 

AYRILDIĞI 

TARİHİ 

Selin TURAN ATLI Arş. Gör Şehir ve Bölge 

Planlama 

İstifa 15.01.2024 

 

5- Sunulan Hizmetler 

 

5.1 Eğitim Öğretim Hizmetleri 

 

19 Eylül 1963 tarih ve 336 sayılı kanunla İnşaat-Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan Mimarlık Bölümü 

1981 Üniversiteler Yasasıyla Mühendislik-Mimarlık Fakültesi içinde yer almış, Bakanlar Kurulu'nun 

04.07.2005 tarih ve 9127 Sayılı kararı ile de Mühendislik Fakültesi bünyesinden ayrılarak Mimarlık 

Fakültesi çatısı altında 3 bölüm ile kurulmuştur. 

Fakültemizin Mimarlık Bölümü 19 Eylül 1963, İç Mimarlık 13 Haziran 1991 ve Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü 13 Haziran 2003 yılında kurulmuştur. Fakültemizin 2 doktora, 3 yüksek lisans, 1 tezsiz yüksek 

lisans programı mevcuttur. 

Lisans programlarına giriş sadece sınavdan alınan puana bağlıdır. Öğrenciler, sınav sonucunda 

aldıkları puanlara göre, girebilecekleri bölüm tercihlerini sıralayarak, tercih formlarını öğrenci seçme 

yerleştirme merkezine (ÖSYM) gönderirler. ÖSYM, bütün başvuruları alır, başvuruları puan türüne göre 

gruplar, puanları en yüksekten en düşüğe doğru sıralar, tercih edilen puan türüne göre bütün mevcut 

programları listeler ve öğrencileri tercih ettikleri programlardan birine yerleştirir. Ülkemizdeki 

üniversitelere girecek yabancı öğrencilerin seçimi, Yabancı Öğrenci Sınavı (YÖS) adı verilen merkez 

bir sınav ile yılda bir kez yapılır. 

Mimarlık Bölümü mezunları istihdam alanları arasında Bakanlıklar, belediyeler, üniversiteler, enstitüler, 

bankalar, özel Şirketler, özel bürolar vb. yer almaktadır. İç Mimarlık Bölümü mezunları mesleki 

anlamda Belediyeler, bakanlıklar, üniversiteler gibi kamu sektöründe, çeşitli iç mimarlık, mimarlık, 

tasarım büro ve şirketlerinde, çeşitli mobilya tasarlayan ve pazarlayan kuruluşlarda, banka ve 

mağaza gibi şube sistemiyle çalışan kurumlarda İç mimar olarak çalışabilmektedir. Ayrıca 

mezunlarımızın bazıları ise kendi tasarım bürolarını oluşturarak mekân tasarımına katkıda 

bulunmaktadırlar. Şehir ve Bölge Planlama mezunlarımız yerel yönetimlerde, merkezi yönetimin çeşitli 

kurumlarında ve özel sektörde, serbest plancı olarak ya da planlama ofislerinde çalışabilirler. 
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5.1.1 Eğitim Öğretim Hizmeti Sunan Birimler 

 

 

Fakülte Adı Program Adı Süre 

Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 4 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık 4 

Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 4 

 

 
 

5.1.2 Öğrenci Sayıları 
 

 
BÖLÜMLER 

        

Hazırlık 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf Beklemeli Toplam Genel 

Toplam 

K E K E K E K E K E K E K E  

İÇ MİMARLIK  

0 

 

0 

 

40 

 

15 

 

65 

 

12 

 

64 

 

21 

 

52 

 

14 

 

81 

 

36 

 

302 

 

98 

 

400 

MİMARLIK  

1 

 

1 

 

63 

 

26 

 

91 

 

36 

 

93 

 

39 

 

96 

 

45 

 

111 

 

71 

 

455 

 

218 

 

673 

ŞEHİR ve 

BÖLGE 

PLANLAMA 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

16 

 

 

29 

 

 

38 

 

 

44 

 

 

46 

 

 

25 

 

 

15 

 

 

40 

 

 

75 

 

 

48 

 

 

191 

 

 

188 

 

 

379 

GENEL 

TOPLAM 

 

2 

 

3 

 

119 

 

70 

19 

4 

 

92 

 

203 

 

85 

 

163 

 

99 

 

267 

 

155 

 

948 

 

504 

 

1452 

 

 

 

 
 

Öğrenci Dağılımı 

35% Erkek 

65% Kız 
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Yıllara Göre Akademik Personel ve Öğrenci 

Sayıları 
1600 1507 

1450 1452 

1400 1354 1328 
1365

 

1242 

1186 

1200 1092 

1031 

1000 931 

864 

782 

800 

600 

400 

200 

58 60 60 62 61 57 60 63 69 67 67 73 75 

0 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
 

Öğrenci sayıları Akademik Personel sayıları 

 

5.1.3 Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

 

BÖLÜMLER 

Hazırlık  Genel 

Toplam 

K E  

İÇ MİMARLIK - - - 

MİMARLIK 1 1 2 

ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA 1 2 2 

GENEL TOPLAM 2 3 5 

 
5.1.4 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları 

 

 

Bölüm/Program 

Genel 

Kontenjan 

Toplam 

Yerleşen 

Ek 

Kontenjan 

Toplam 

Kayıt 

Olan 

En 

Küçük 

Puan 

En 

Büyük 

Puan 

Doluluk 

Oranı 

İç Mimarlık 54 54 2 56 296,639 333,868 100 

Mimarlık 80 81 2 82 326,645 400,013 100 

Şehir ve Bölge 

Planlama 
40 41 1 41 260,557 301,201 100 
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5.1.5 Yüksek Lisans ve Doktora Programları (*) 

 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 

Dağılımı 

Birimin Adı Program Sayısı Yüksek Lisans 

Yapan Sayısı 

Doktora 

Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

 

 

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

İç Mimarlık 61   61 

Mimarlık 161  95 256 

Şehir ve Bölge Planlama 92  13 105 

 
Genel Toplam 

 

 

314 

  

 

108 

 

 

422 

 

 

 

5.1.6 Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

MİMARLIK FAKÜLTESİ Kız Erkek Toplam 

İç Mimarlık 9 7 16 

Mimarlık 14 15 29 

Şehir ve Bölge Planlama 9 7 16 

TOPLAM 32 29 61 

Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

350 
314 

300 
 

250 

 
200 

161 

150 
108 

100 
92 95 

61 

50 

0 
13 

0 

Yüksek Lisans Yapan Sayısı Doktora Yapan Sayısı 

İç Mimarlık Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama Genel Toplam 
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5.1.7 Engelli Öğrenci Sayıları 

 

Fakültemizde dezavantajlı bireyler için eğitim ve öğrenim hayatını kolaylaştıracak adımlar atılmaya 

devam edilmiştir. Fakülte binası girişine yakın bir noktaya dezavantajlı bireyler için otopark içerisinde 

rampa yapılmış engelli asansörü çalışır hale getirildi. Bunların haricinde fakülte sınırları içerisindeki 

mekânlara ulaşmaları konusunda çalışmalara devam edilmektedir. 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve 
Bölümleri 

31 

16 15 16 

11 

8 8 7 
4 

KIZ ERKEK TOPLAM 

İç Mimarlık Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 
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5.1.8.1 Kuruluşundan Bugüne Kadar Mezun Öğrenci Sayıları 
 

Bölüm/ Program Kız Erkek Toplam 

İç Mimarlık 736 269 1005 

Mimarlık 1893 1622 3515 

Şehir ve Bölge Planlama 371 168 539 

FAKÜLTE TOPLAMI 3.000 2.059 5.059 

 

 

Mezun Öğrenci Sayıları (Yıllar itibariyle) 
 

Program/Bölüm 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

İç Mimarlık 61 45 33 33 45 58 

Mimarlık 86 105 91 91 85 102 

Şehir ve Bölge Planlama 48 38 34 34 50 29 

FAKÜLTE TOPLAMI 181 195 188 158 180 189 

 

 

5.1.9 Yatay Geçiş Sayıları 

 

 

 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

Yatay Geçiş 

Merkezi 

Yatay Geçiş 

Merk. Yatay 

Geçiş ve 

Yatay Geçiş 

 

Kurum İçi 

Gelen Gelen Giden Geçiş yapan 

İç Mimarlık - 2 3 - 

Mimarlık 5 6 5 1 

Şehir ve Bölge Planlama 2 5 1 - 

FAKÜLTE TOPLAMI 7 13 9 1 

 

5.2 Sağlık Hizmetleri 

MEZUN 

İç Mimarlık 

ÖĞRENCI SAYILARI 

Mimarlık Şehir ve Bölge Planlama 
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5.3 Araştırma Hizmetleri 

Üniversitemizin Araştırma politikası, 2024-2028 Stratejik Planında belirtilmiş olan “Yenilikçi Üretim İçin Araştırma 

Kapasitesini Geliştirmek” amacı doğrultusunda birimimiz akademisyenleri tarafından yürütülen kurum içi ve kurum 

dışı projelere ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

5.3.1 2024 Yılı BAP Proje Bilgileri (*) 
 

BİRİM ADI 2024 YILI İÇİNDE AÇILAN ÖNCEKİ YILLARDAN 

DEVREDENLERLE 

BERABER TOPLAM 

PROJE 

SAYISI 

TOPLAM 

BÜTÇE (TL) 

PROJE 

SAYISI 

TOPLAM 

BÜTÇE (TL) 

Mimarlık Fakültesi 4 287.349,74 10 1.888.548,75 

5.3.2 2024 Yılında Kabul Edilen BAP Projelerinin Türlerine Göre Dağılımı 

PROJE TÜRÜ PROJE 

SAYISI 

PROJELERİN 

TOPLAM BÜTÇESİ (TL) 

BAP01- Temel Araştırma Projesi   

BAP02- Hızlı Destek Projesi   

BAP03- Başlangıç Destek Projesi   

BAP04- Araştırma Altyapı Projesi   

BAP05-Yurt Dışı Araştırma Projesi   

BAP06-Lisansüstü Tez Projesi 4 287.349,74 

BAP07-Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği 

Araştırma Projesi 

  

BAP08-Öncelikli Alanlar Araştırma Projesi   

BAP09-Lisans Öğrenci Projesi   

BAP10 -Eş Finansmanlı Bilimsel Araştırma 

Projesi 

  

BAP11 Disiplinler Arası İşbirliği Projesi   

BAP12 Doktora Sonrası Araştırma Projesi   

BAP13 Araştırma Üniversiteleri Destek 

Programı Projesi 

  

TOPLAM 4 287.349,74 
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5.3.3 2024 Yılı Kurum Dışı Proje Bilgileri 

 

 Proje Sayısı Projelerin Toplam 

Bütçesi 

2024 Yılında açılan TÜBİTAK Projesi 2 2.811.312,00 

2024 yılında Açılan Diğer (TAGEM, 

DOKA, DOKAP,BOREN, TÜSEB vb.) 

  

Toplam 2 2.811.312,00 

 
 

Fakültemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencileri TÜBİTAK Projesinden destek 

almaya hak kazanmıştır. 
Akademik danışmanlığını Prof. Dr. Dilek BEYAZLI’nın, yürütücülüğünü lisans öğrencimiz Buğrahan ÖZKAN'ın, 

yaptığı ve İsmail Sefa ERDOĞAN'ın proje ortağı olduğu "HATAY İLİ ANTAKYA İLÇESİNİN TARİHİ VE KÜLTÜREL 

DEĞERE SAHİP KİMLİĞİNİN KORUNMASI, GELECEĞE TAŞINMASI" adlı proje TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 

Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen, 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programından destek almaya hak kazanmıştır. 

 

      Ortahisar Gülcemal Dolgu Alanı Projesi İçin Planlama ve Tasarım Toplantısı Gerçekleştirildi. 

 

Trabzon Büyük Şehir Belediyesi’nin talebi ile Ortahisar Gülcemal Dolgu Alanı Projesi’nin planlanması ve 

tasarımına yönelik düzenlenen toplantı Mimarlık Fakültesi koordinatörlüğünde, Mühendislik Fakültesi Toplantı 

Salonunda, Mühendislik Fakültesi’nden İnşaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği ve Harita Mühendisliği Bölümü ile 

Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nün katkıları ile gerçekleştirildi. 



 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu  

38 | S a y f a 

 

 

 

Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin 

GENÇ, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel VAROL 

ile birçok akademisyen katıldı. Açılış konuşmalarının ardından tüm katılımcıların meslek alanlarına yönelik görüşleri 

alınarak değerlendirmelerde bulunuldu. 
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5.4 Kültür Hizmetleri (*) 

 

 

5.5 Spor Hizmetleri 

 

 

5.6 Öğrenci Kulüpleri Faaliyetleri 

 

 

 

Kulübün Adı Kulüp Başkanları 

Eskiz Kulübü Semanur Nisa EKİNCİ 

İç Mimarlık Kulübü Zeynep Naciye ERKAN 

Şehircilik Kulübü Gözde CEROĞLU 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ MİMARLIK KULÜP ETKİNLİKLERİ 

 

 
Kulübün 

Adı 

Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

Tarih Görsel 

 

 

İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 
Oryantasyon 

 

 
26.09.2024 

 

 

 

 

 
İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 
 

Tanışma Kahvaltısı 

 

 

 

 
 

28.09.2024 
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İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 
 

Kutu Oyunu Etkinliği 

 

 

 

 
 

09.10.2024 

 

 

 

 

 

İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 

Samsun Gezisi 

 

 

 

 

19.10.2024 

 

 

 

 

 

İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 

 

İçmogenç ile 29 Ekim 

 

 

 

 

 

29.10.2024 

 

 

 

 

 

İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 

 

CD Boyama 

 

 

 

 

 

03.11.2024 
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İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

10 Kasım Atatürk'ü 

Anma 

 

 

10.11.2024 

 

 

 

 
 

İç Mimarlık 

Kulübü 

 

 

 

 
Konsept Parti 

 

 

 

 
07.12.2024 

 

 

İÇ MİMARLIK BÖLÜM FAALİYETLERİ 

 

SÖYLEŞİ (Ders Kapsamında) 

 

 

İç Mekanda Renk Kullanımı Dersi 

İM2 

03.04.2024 

 

Dersin Yürütücüsü: Prof. Dr. Muteber Erbay 

Konuk: İç Mim. Selen İmamoğlu 

 

 

İç Mekanda Renk Kullanımı Dersi 

İM2 

15.5.2024 

 

Dersin Yürütücüsü: Prof. Dr. Muteber Erbay 

Konuk: Prof. Dr. Ülkü Eliuz 

 

 

İç Mekanda Renk Kullanımı Dersi 

İM2 

22.5.2024 

 

Dersin Yürütücüsü: Prof. Dr. Muteber Erbay 

Konuk: Prof. Dr. Ülkü Eliuz 
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Etkinliğin Türü Etkinliğin Adı Tarih Görsel 

 

 

 

 
Seminer 

 

 
Tasarımda Konseptin 

Yeri: Mekanları Hikaye 

Üzerinden Kurgulamak 

 

Selen İMAMOĞLU 

 

 

 

 
27 Şubat 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

 
Mekan ve İş Güvenliği 

 

 

Barış YALÇINKAYA 

 

 

 

 

 

 

06 Mart 2024 

 

 

 

 

 

 
 

Seminer 

 

Deprem ve Depremin 

Oluşturduğu YAPI 

Hasarları 

 

Prof. Dr. Süleyman 

ADANUR 

 

 

 

 
 

13 Mart 2024 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 
Sürdürülebilir Katı Atık 

Yönetimi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Osman 

ÜÇÜNCÜ 

 

 

 

 

 

18 Mart 2024 
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Seminer 

 

 

 
Endüstriyel Mutfak 

Tasarımı 

 

Prof. Dr. Tülay ZORLU 

 

 
19 Mart 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

 

“Yersel Lazer Tarama 

Yönteminin Mimari 

Belgede Kullanılması” 

 

Yüksek Mimar Ali USLU 

 

 

 

 

 

 

20 Mart 2024 

 

 

 

 

 

 

 
Seminer 

 

 

 

İç Mekanda Doğru 

Yerde Doğru Aydınlatma 

 

 

 

Semih DİZDAR 

 

 

 

 

 

 
21 Mart 2024 
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Seminer 

 

 

 

 

Stres ve Pediatri Hasta 

Odası Tasarımı 

 

 

 

Gönül ZENGİN 

 

 

 

 

 

 
 

27 Mart 2024 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

İç Mimarlar Odası 

Trabzon Şubesi 

Bilgilendirme Semineri 

 

TMMOB Trabzon 

İçmimarlar Odası; 

Muhittin İNCE 

 

 

 

 

 

 

22 Ekim 2024 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 
 

Ofiste İç Mekan Temelleri 

Deniz ÖZTÜRK 

 

 

 

 

04 Kasım 

2024 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

Hacim Akustiğinde Yeni 

Yaklaşımlar: PET Keçe ve 

Feltouch Çözümleri 

 

Feltouch Firması; 

Aslı KILINÇ 

Necip ÇİRAN 

 

 

 

 

 

19 Aralık 2024 
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Workshop ve 

deneysel  

çalışma 

 

 

 

 

Depreme Dirençli 

Makarnadan Mobilyalar 

 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN 

 

 

 

 

 

20-21 Nisan 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Workshop Ve Defile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atıklarla Moda 

Prof.Dr. Filiz TAVŞAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
01 Mayıs 2024 

 

 

 

 
Workshop 

 

 
Atıklarla Aydınlat   

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN 

 

 

 

04-05 Mayıs 

2024 
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Deneysel Uygulama 

Çalışması 

Sök Parçala Birleştir 

Değiştir Workshopu 

 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN 

27 Kasım 2024 

 

 

Teknik Gezi ve 

yerinde öğrenme 

Mobilyacılar sitesindeki 

atölyelerin gezilmesi ve 

deneysel çalışmaların 

yapılması 

 

Prof. Dr. Filiz TAVŞAN 

9 Ekim 2024  

 

 

 

 

 

Seminer-Sertifika 

Eğitimleri 

 

 

Mimarlar Odası Smgm 

Ekb Uzmanlığı Temel 

Eğitimi 

 

Öğr. Gör. Saffet E. 

LÜLECİ 

 

EKB Uzman Eğitimci 

 

 

 

 
 

19-20-21 

Temmuz 2024 

 
    

Çalıştay Prof.Dr. Şengül 

YALÇINKAYA 

5 Mart 2024 Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 
 

Birim Adı 

 

Faaliyet 

Tarihi 

 

Faaliyet Konusu 

Faaliyeti 

Gerçekleştiren 

Akademisyen 

 

Faaliyet Yeri 

 

Görsel 

 

 
 

İç Mimarlık 

Bölümü 

 

 
26-27-28 

Şubat 

2024 

TÜBİTAK 2237-A 

Yenilikçi Öğrenme 

Projesi-, , Düzenleyen 

Birim: Bologna Kurum 

Koordinatörlüğü, 

Proje Yürütücüsü: Dr. 

Öğr. Üyesi Elif 

DEMİRBAŞ 

 

 

 

Prof. Dr. Filiz 

TAVŞAN 

Tarsus 

Üniversitesi 

Merkez 

Kampüs 

Konferans 

Salonu. 

MERSİN 
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İÇ MİMARLIK BÖLÜM BÜLTENİ 

 
 

 

 

 

MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ KULÜP FAALİYETLERİ 

 

Kulübün Adı Gerçekleştirilen Tarih Görsel 

Faaliyetler 

 

 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

Erzurum Gezisi 

 

 

02.03. 

2024 

 

  

 
Batum Gezisi 

 

 
19.10.2024 
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Eski Trabzon 

Gezisi 

 

 

27.04.2024 

 

 
 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 
 

Waffle 

Workshop 

 

 
12.10.2024 

 

  

 
29 Ekim 

 

 
12.10.2024 

 

 

 

ESKİZ 

KULÜBÜ 

 

 

10 Kasım 

Atölyesi 

 

 

 

09.11.2024 

 

 

 

 

 

 

 

MİMARLIK BÖLÜMÜ BÖLÜM FAALİYETLERİ 

 
 

Etkinliğin Türü 

 

Tarih 
 

SEMİNER  

 

 

 

 
Mimari Tasarım Aracılığı ile 

Deprem Güvenli Olmak 

Dr. Öğr. Üyesi Fikret Okutucu 

 

 

 

 

 
16.12.2024 
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Çocukluk Hayalinin İzinde Bir 

Koleksiyonerin Hikayesi- 

Türkiye’nin Kumaş Kültürü 

Y. Mimar Emre KARADENİZ 

 

 

 

 

 

13.2024 

 

 

 

 

 

ASPEN -Herşey Detaylarda 

Gizlidir 

Esra DOĞAN KILINÇ 

 

 

 

 

 

12.12.2024 

 

 

 

 

 

Evrenin Evrimi 

Dr. Arman FARINNIA 

 

 

 

 

06.12.2024 

 

 

 

 

 

Mimarlıkta Deneyim 

Mimar Ömer ÇELIKKOL 

 

 

 

 

24.11.2024 
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ŞİŞECAM-Farklı İhtiyaçlar İçin 

Doğru Cam Çözümleri 

Mimar Yudum DEMIRKOL 

 

 

 

 

06.11.2024 

 

 

 

 

 

KAVİN 

Mimar/Yazar Elif Nihal ALTIN 

 

 

 

 

04.10.2024 

 

 

 

 
Tasarıma İlişmek: Şiir, Tasarım, 

Işık 

Oruç ÇAKMAKLI 

 

 

 

 
24.09.2024 

 

 

 

 

Mekan, Zaman, Sınır, Yer 

Mimar-Sıddık GÜVENDI 

 

 

 

 

26.04.2024 

 

 

 

 
 

MA3’ün Sesi 

Prof. Dr. Ayhan USTA 

 

 

 

 

26.03.2024 
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Doğa Etkisinde Tasarım 

Buluşmaları 

Utku GÜVEN 

 

 

 

24.04.2024 

 

 

 

Learning Environments: Pre 

and Post Occupancy 

Evaluation as forms of 

Participatory Design 

Odeta MANAHASA 

 

 

 

 
27.03.2024 

 

 

6 Şubat Depremlerinin Kültür 

Varlıklarına Etkileri ve 

Restorasyon Süreçleri 

İnş. Müh. İsmet Çalık 

 

21.03.2024 

 

 

 

 

 

Mimarlıkta Mekan 

Örgütlenmesinin Yeri 

Prof. Dr. Şengül ÖYMEN GÜR 

 

 

 

 

 

29.02.2024 

 

 

 

 

 

21. Yüzyılın Öğrenme 

Mekanları 

Doç. Dr. Selda AL ŞENSOY 

 

 

 

 

 

28.02.2024 

 

BİLGİLENDİRME 

SEMİNERLERİ 

  

Tüm öğretim üyeleri ve 

lisansüstü öğrencilerin 

katılımına açık Mimarlıkta 

Literatür Tarama Teknikleri ve 

Pratik Araştırma İpuçları isimli 

seminer düzenlenmiştir. 

 

 
5.03.2024 
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2024-2025 Güz yarıyılı 

Mimarlık 1. Sınıf öğrencileri ile 

oryantasyon toplantısı 

yapılmıştır. 

 

 

 
 

25.09.2024 

 

ATÖLYE-YARIŞMA  

 

 

 

Atölye+Yarışma: Aura+Samet 

Üniversite Buluşmaları- 

KampüsTrabzon- Konforlu 

Yaşam Alanları 

 

 

 

 
 

6.03.2024 

 

 

 

 

Trabzon Arsin OSB Ana Giriş 

Kapısı ve Denetleme Birimi 

Öğrenci Proje Yarışmasının 

Kolokyum ve ödül töreni KTU 

Mimarlık Bölümünde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

26.04.2024 

 

 

PANEL 
  

 

 

 

Panel: Aura+Samet- Tasarım 

ve Teknoloji 

 

 

 
 

6.03.2024 

 

SERGİ  
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Mimarlık Bölümü 2023-2024 

Bahar Yarıyılı Geleneksel Proje 

Sergisi 

 

 

 

 

 

16.05.2024 

 

 

Mimarlık Bölümü 2024-2025 

Güz Yarıyılı Geleneksel Proje 

Sergisi 

 

 

05.12.2024 

 

 

 

 

MIMARLIK BÖLÜMÜ YAYINLARI 

 

LivenARCH+ Journal 

“LivenARCH + Journal”: Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün resmi 

yayın organıdır. LivenARCH+ Jpurnal, tasarım disiplinleri kapsamında ve tasarım alanıyla ilgili bilimler 

temelinde hazırlanan araştırma makalelerinin yayınlandığı, akademik, bağımsız, uluslararası, çift-kör 

hakemli, açık erişimli ve çevrimiçi elektronik bir dergi olarak ilk sayısını Ocak 2024’te yayımlamış olup 

2. Sayısı Temmuz 2024’te yayımlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayı 1 /2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayı 2/2024 
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ŞEHİRCİLİK KULÜP FAALİYETLERİ 

 

 

Kulup Adı Üye 

Sayısı 

Etkinlik 

Sayısı 

Etkinliğin Adı Görsel 

 

 

 

 

 

 

Çevre Kulübü 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 
5 Haziran Dünya Çevre Günü 

etkinlikleri kapsamında, KTÜ Sıfır 

Atık Koordinatörlüğü (Prof. Dr. 

Dilek BEYAZLI) tarafından 

hazırlanan, Trabzon Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü, KTÜ Çevre Sorunları 

Uygulama Araştırma Merkezi ve 

KTÜ Öğrenci kulüpleri katılımıyla 

“E-ATIKTAN SANAT WORKSHOP” 

etkinliği düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Şehircilik Kulübü 

 

 

 

 

 

 

21 

(Değerlendirme Komitesi: 

Doç. Dr. Sanem ÖZEN TURAN) 

Katılımcılar: 

Çevre Kulübü, 

Şehircilik Kulübü 

Etkinlik: 

3 Haziran 2024 13.00-17.00 

Etkinlik Ödül Töreni: 

4 Haziran 2024 10.30-11.30 

 

BÖLÜM FAALİYETLERİ 
 

Etkinliğin Türü Etkinliğin Adı Tarih Görsel 

 

 

 

 

 

 

 

Sergi 

 

 

 

Hatay-Antakya Koruma 

Amaçlı İmar Planı Proje 

Sergisi 

(Prof. Dr. Cenap 

SANCAR, 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI, 

Doç. Dr. Sanem ÖZEN 

TURAN, 

Dr. Öğretim Üyesi Seda 

ÖZLÜ) 

 

 

 

 

 

 

 

6 Şubat 2024 

13.30-14.00 
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Panel 

 

 

 

 

 

 

 

6 Şubat Neler Öğrendik? 

(Prof. Dr. Dilek BEYAZLI) 

 

 

 

 

 

 

 

6 Şubat 2024 

14.00-16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atölye/Çalıştay 

 

“Kadim Zamanların Ayak 

İzleri” TÜBİTAK 1519 COST 

ACTION SEADDA 18128 

PROJESİ, 2519 

ULUSLARARASI COST- 

MÖ. 401-400 Yılında 

Onbinler’in ve 1461 Yılında 

Fatih Sultan Mehmet’in 

Karadeniz’e Varış 

Güzergâhlarının Tespit 

Edilerek Modellendirilip 

Coğrafi İşaretlerle 

Belirlenmesi. 

(Prof. Dr. Dilek BEYAZLI) 

 

 

 

 

 

 

 
18 Nisan 2024 

10.00-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

 

 

 

 

 

İklim Değişikliği ve 

Geleceğimiz 

(Prof. Dr. Aygün 

ERDOĞAN) 

 

 

 

 

 

 

27 Mayıs 2024 

14.30 

 

 

https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
https://avesis.ktu.edu.tr/proje/11da7cb9-21c4-41f5-b5e5-6edbe5df0c31/2519-uluslararasi-cost-mo-401-400-yilinda-onbinlerin-ve-1461-yilinda-fatih-sultan-mehmetin-karadenize-varis-guzergahlarinin-tespit-edilerek-modellendirilip-cografi-isaretlerle-belirlenmesi
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Seminer 

 

 

 

 

Çevre ve Sürdürülebilir 

Kentsel Yaşam 

(Prof. Dr. Dilek BEYAZLI) 

 

 

 

 

 

5 Haziran 2024 

18.00 

 

 

 

 

 

 

 

Seminer 

İlk Ders Etkinliği 

“Seminer” 

 

Sunum Başlığı: Kültür 

Yoğun Yerlerin 

Anlaşılmasına Yönelik Bir 

Yaklaşım Olarak 

Ritimanaliz 

Konuşmacı: Öğr. Gör. Dr. 

Servet KARACA 

(2009 KTÜ ŞBP Mezunu ve 

Mersin Üniversitesi Öğr. 

Üyesi) 

 

 

 

 

 

2 Ekim 2024 

Çarşamba 

14.30-17.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mezun 

Buluşması 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mezun Buluşması 

“Deneyim aktarımları”: 

Akademi, özel, kamu 3 

sektör bir arada 

“Mezun-bölüm buluşması” 

Mezunlar ile öğle yemeği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Ekim 2024 
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Öğrenci Forumu 

 

 

 

 

 

Öğrenci Forumu 

-2024-2025 Eğitim Öğretim 

Güz Yarıyılı Genel 

Değerlendirmesi 

- Sıfır Atık Komisyonun 

Bilgilendirmesi 

- Dilek ve öneriler. 

 

 

 

 

 

 

 
 

11 Aralık 2024 

15.00-16.00 

 

 

 
5.7 Eğitim Öğretim ve Diğer İdari Faaliyetler 

5.8 Talep, Şikâyet ve İhbarlar 

 

 CİMER/DENETLEME 

KURULU/REKTÖRLÜK/BÖLÜM 

Açıklama 

Öğrenci Personel Diğer  

Şikayet 7 1 - Bilgi belge talebi 

Talep/Öneri/Bilgi 7 - - Talep 

İhbar - - -  

TOPLAM 14 1 - Talep / Bilgi belge talebi 
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Fakültemizdeki dilek- şikâyet ve öneri kutusuna 2024 yılında 4(dört) adet Şikayet/talep iletilmiştir. 

Taleplerle ilgili Fakültemiz Dekanlığı tarafından iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 

 

6- İç Kontrol ve Kalite Güvence Sistemi 

 

6.1 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1.1 İç Kontrol 

Üniversite İç Kontrol Eylem Planı kapsamında mevcut durum ve 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

 STANDARTLAR GERÇEKLEŞTİRİLEN EYLEMLER 

K
O
N
TR

O
L 
O
R
T
A
M

I 

Standart 1: Etik 

Değerler ve Dürüstlük 

 Yıl içerisinde yeni atanarak göreve başlayan akademik personele “Etik 

Sözleşme” imzalatılarak özlük dosyalarına konuldu. 

 Etik İlkeler güncellenerek WEB sayfasına konuldu. 

Standart 2: Misyon, 

Organizasyon Yapısı ve 

Görevler 

 Göreve yeni başlayan akademik personellere görev “görev tanımı” 

tebliğ edildi. 

 Organizasyon yapısı, güncellenerek duyuruldu. 

Standart 3: Personelin 

Yeterliliği ve 

Performansı 

 Personelin yeterliliği ve performansını arttırmak amacıyla Genel Sekreterlik 

tarafından düzenlenen Memur Akademisi eğitim programlarına personelin 

katılımı sağlandı. 

 2024 yılı içerisinde Birimimizde görevli 2 personel Görevde Yükselme ve 

Ünvan Değişikliği sınavına başvurmuştur. 

Standart 4: Yetki Devri 

(Yetki Devretme, İmza 

Yetkisi) 

 İmza yetkisi işlemi daha önceki yıl yapıldığı için 2024 yılı içerisinde İmza 

Yetkisi işlemi yapılmadı. 

R
İS
K
 

D
E
Ğ
E
R
LE

N
D
İR

M
E
 Standart 5: Planlama 

ve Programlama 

 2024-2028 dönemi stratejik plan için, veri girişi düzenli olarak yapılmıştır, 

birimimiz sorumluluğunda olan hedeflere ilişkin birim içi değerlendirme 

toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Standart 6: Risklerin 

Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi 

 Birimimiz Birim Risk Koordinatörü ve Risk Değerlendirme Çalışma Grubu 

oluşturulmuş/güncellenmiştir. Risk tespiti ve değerlendirme çalışmaları 

yapılarak Stratejik Plan Veri Girişi Risk Yönetimine girilmiştir. 

K
O
N
TR

O
L 
FA

A
Lİ
Y
E
T
LE

R
İ 

Standart 7: Kontrol 

Stratejileri ve 

Yöntemleri 

 Birimimizin yılı bütçesi; birim bütçe tavanları, önceki yıl harcamaları, 

hizmet genişlemeleri ve personel/öğrenci sayıları varsa bütçe gelir 

tahminleri esas alınarak yapılmıştır. 

 Birimlerimiz Harcama Yetkililerince Taşınır Yönetim hesabı hazırlık 

kapsamında yıl sonu sayımı yapılmakta ve ilgili tutanaklar tutulmaktadır. 

Standart 8: 

Prosedürlerin 

Belirlenmesi 

Genel Sekterlik Koordinatörlüğünde hazırlanan prosedürlere birimimiz 

hazırlanarak yayımlandı. 

Standart 9: Görevler 

Ayrılığı 

 2024 yılında mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, 

kaydedilmesi ve kontrol edilmesi görevleri mevcut personel arasında 

paylaştırılarak, yeni Piyasa Fiyat Araştırma Komisyonu, Demirbaş ve Sarf 

Malzemesi Muayene ve Kabul Komisyonu ile Taşınır Sayım Kurulu 

oluşturuldu. 

K
O
N
T 

R
O
L 

Standart 10: Hiyerarşik 

Kontroller 

 Yıl içerisinde yapılan toplam 19 (ondokuz) adet yazılı talep, öneri, şikayet 

ve ihbar incelendi, tamamı sonuçlandırıldı. 
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 Standart 11: 

Faaliyetlerin Sürekliliği 

 Vekil Personel Listesine 2024 yılında devam edildi. 

Standart 12: Bilgi 

Sistemleri Kontrolleri 

 Bilgi sistemlerini kullanacak, veri girişi yapacak uygun personele görevleri 

resmi yazı ile bildirildi. 

 Görevden ayrılan, veya görev yeri değişen personelin yetkileri kaldırıldı, 

yeni göreve başlayanlara yetki verildi. 

 Yeni uygulamaya giren bilgi sistemleri için de uygun personele yetki 

verildi. 

 

B
İL
G
İ 
V
E
 İ
LE

T
İŞ
İM

 

Standart 13: Bilgi ve 

İletişim 

 Birim web sayfamızın sürekli olarak güncel tutulmasının sağlayacak 

şekilde veri giriş sorumluları tanımlanmış ve web güncelliğinde güvence 

sağlanmıştır. 

 Üniversitemizde kullanılan personel/öğrenci sayısı gibi yazılımların 

entegrasyonu ile birimimize ait veriler yetki sınırları dahilinde takip 

edilebilmektedir. 

Standart 14: 

Raporlama 

 Birimimize ait faaliyet raporu, vb. raporlar web sayfasından 

yayımlanarak, kamuoyu ile paylaşıldı. 

 2024-2028 Stratejik Planında birimimiz sorumluluğunda yer alan 

hedeflerin gerçekleşme sonuçları da birimimizce değerlendirilmekte ve 

faaliyet raporu ile raporlanmaktadır. 

Standart 15: Kayıt ve 

Dosyalama Sistemi 

 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ (EBYS) ile 2024 yılı içerisinde 

Fakülte 2706 kurum içi yazışma yapıldı. 

 2024 yılında “Memur Akademisi“ kapsamında yapılan EBYS ve Resmi 

Yazışma Esasları konulu eğitimlere personelimizin katılımı 

sağlanmıştır. 

Standart 16: Hata, 

Usulsüzlük ve 

Yolsuzlukların Bildirilmesi 

 Mali konularla ilgili olarak 99 işlem gerçekleştirildi. 

 Geri bildirim araçlarından “Bize Yazın“ arayüzü ile birimimize ulaşan 

6 kadar şikayet, görüş sınıflandırılarak ilgili birimlerce 

değerlendirilmiştir. 

İZ
LE

M
E
 

Standart 17: İç 

Kontrolün 

Değerlendirilmesi 

 Üniversite tarafından yapılan personel/ öğrenci anketine personelin 

ve öğrencinin katılımını sağlamak için gerekli duyuru ve 

bilgilendirmeler yapılmış. 

Standart 18: İç 

Denetim 

 İÇ DENETİM: 2024 yılı içerisinde Fakültede herhangi bir denetim 

veya izleme faaliyeti yapılmadı. 

 DIŞ DENETİM: 2024 yılında gerçekleştirilen 99 mali işlemle ilgili 

Sayıştay Denetçileri tarafından herhangi bir sorgu alınmadı. 
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6.1.2 Düzenlenen ve Katılım Gerçekleştirilen Eğitimler 

 
 Oryantasyon Eğitimi İşe yeni başlayan personele Organizasyon yapısı, görev tanımı ve oryantasyon 

eğitimi

 Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Birim tarafından Fakültemiz Risk Belirleme ve Değerlendirme 

Komisyonuna verilen eğitimler.

 Sertifikalı İlkyardımcı Eğitimi

 Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda “Deprem Farkındalık Eğitim 

Programı

 Üniversitemiz Memur Akademisi kapsamında gerçekleştirilen eğitimlere fakültemiz personelleri 

tarafından katılım sağlanmıştır.

 

 

 

 

 
 

Mimarlık Fakültesi Prof . Dr. Şinasi AYDEMİR 

Toplantı Salonunda 26.12.2024 Perşembe günü 

saat 12-.00-13.00 arasında Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Cenap SANCAR , Dekan Yard ımcıları 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA , Doç. Dr. Fulya 

ÜSTÜN DEMİRKAYA, Fakülte Sekreteri Salim Ö 

ZBAKIR ve Fakültemizin idari personelleri ile 

yılın değerlendirmesinin yapılması amacıyla 

bir toplantı gerçekleştirildi. 

İdari Personellerimiz İle Toplantı 

Gerçekleştirildi 

Mimarlık Fakültesi 2024 Yılına Veda Etkinliği 
Gerçekleştirildi 

 
Mimarlık Fakültesi Erdem Aksoy Deneysel 

Tasarım Laboratuvarı'nda (EADTL) 30 Aralık 

2024 tarihinde , fakültemizin tüm öğretim 

üyeleri ve idari personeli “2024 Yılına Veda” 

yemek  etkinliğinde  bir araya geldi . 

Fakültemizin bir araya geldiği bu anlamlı 

etkinlikte katılımcılar yeni yıl için başarılar ve 

ortak hedeflere yönelik  iyi dileklerde 

bulundular . Katılım gösteren tüm fakültemiz 

üyelerine teşekkür eder , 2025 yılı için sağlık , 
mutluluk ve başarılar dileriz. 
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6.1.3 Ön Mali Kontrol 

 

 

Birimimizce 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen mali işlemlerin tür ve sayılarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 
 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

 

 

İŞLEM 

 

 

SAYI 

Maaş 14 Mesai  Telefon 13 

Ek Ders 11 Satın Alma 18 Jüri Ödemesi 22 

 

 

Yolluk 

 

 

7 

 

Hakediş 

Dosyası 

 Döner 

Sermaye 

Ödemesi 

 

 

14 

 

6.2- Kalite Güvence Sistemi 

 

 

Kurumsal kapasiteyi artırmak ve kurumsal kültürü yaygınlaştırma 

 
 

Fakültemiz 
komisyonu 

Raporunun 

çalışmalarını 

Kalite ve 
Birim İç 

hazırlanması 
yapmak 

tarihinde saat 10 :00 ’da 

Akreditasyon 
Değerlendirme 

ve değerlendirme 

üzere 30 .01 .2024 

Prof .Dr . Şinasi 

AYDEMİR Toplantı Salonunda Stratejik Plan 
ve Kaliteden Sorumlu Rektör Danışmanı Öğr. 

Gör . Ali Haydar DOĞU’nun katıldığı bir 

toplantı gerçekleştirdi. 
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II- STRATEJİK PLAN AMAÇ ve HEDEFLER 
 

A-KTÜ 2024-2028 Stratejik Planı Amaç ve Hedefler 

 

 

 

A
M

A
Ç
 V

E
 H

E
D
E
FL

E
R
 

Amaç 1-Nitelikli Mezunlar İçin Eğitim ve Öğretimi Yenilikçi ve Öğrenciyi Merkeze Alan Bir 

Yaklaşımla Güçlendirmek 

Hedef 1. 1 Programların tanınırlığı artırılacak ve nitelikli öğrenciler için tercih edilirlik düzeyi 

yükseltilecektir. 

Hedef 1. 2 Eğitim programları, öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri kalite odaklı 

geliştirilecektir. 

Hedef 1. 3 Lisansüstü eğitim nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir. 

Hedef 1. 4 Öğretme ve öğrenme hizmetleri sürekli iyileştirilecektir. 

Hedef 1. 5 Eğitimin uluslararası boyutu geliştirilecektir. 

Amaç 2- Araştırma Odaklı Üniversite Olma Niteliğini Güçlendirerek Toplumun ve Ekonominin 

İhtiyaçlarına Duyarlı Araştırmalar Gerçekleştirmek 

Hedef 2. 1 Kurumsal araştırma kapasitesi geliştirilecektir. 

Hedef 2. 2 Araştırmalarda kalite düzeyi artırılacaktır. 

Hedef 2. 3 Araştırmalarda etkileşim ve işbirliği geliştirilecektir. 

Hedef 2. 4 Öğrencilerin araştırma süreçlerine katılımı sağlanacak ve girişimcilik 

potansiyelleri desteklenecektir. 

Hedef 2. 5 Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin (UYGAR) etkinliği artırılacaktır. 

Amaç 3-Kurumsal Kapasiteyi Kalite Odaklı Geliştirmek 

Hedef 3. 1 Yönetsel süreçlerde verimlilik artırılacak ve nitelikli idari iş gücü geliştirilecektir. 

Hedef 3. 2 Kaliteye derinlik kazandırılacaktır. 

Hedef 3. 3 Mekânsal ihtiyaçlar karşılanacak, alt ve üstyapı geliştirilecektir 

Hedef 3. 4 Kurum aidiyet duygusu artırılacak ve kurum kültürü geliştirilecektir. 

Hedef 3. 5 Finansal kaynaklar artırılacak ve üniversitenin hedefleri doğrultusunda 

yönetilecektir. 

Amaç 4- Yerel, Bölgesel, Ulusal ve Uluslararası Kalkınmaya Katkıda Bulunmak ve KTÜ 

Algısını Güçlendirmek 

Hedef 4. 1 Bilgiyi topluma yayarak toplumun gelişimine katkı sağlanacaktır. 

Hedef 4. 2 Dış paydaşlarla iş birliği geliştirilecektir. 

Hedef 4. 3 Sağlık hizmeti sunumunun kalitesi ve çeşitliliği ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara göre 

güçlendirilecektir. 

Hedef 4. 4 Sürdürülebilir kalkınma hedefleri kapsamında yapılan çalışmalar yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 4. 5 Mezun ilişkileri yönetimi güçlendirilecek, işe yerleşme, kariyer gelişimleri, 

işveren/mezun memnuniyet oranları izlenerek iyileştirilecektir. 
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B. 2024-2028 Stratejik Plan 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirmesi 
 

Göstergeler 

1 PG 1.2.1 Akredite program sayısı  

2 PG 1.2.4 Sektör temsilcilerinin katıldığı ders sayısı 6 

3  

PG 1.4.4 
Dezavantajlı (engelli, uluslararası, yoksul, azınlık, göçmen vb. öğrenciler) grupların 
öğrenmelerini kolaylaştırıcı, üniversiteye uyumlarını destekleyici faaliyet sayısı 

 

4 PG 1.4.5 Yıl içerisinde eğiticilerin eğitimi sertifikası alan öğretim üyesi sayısı  

5 PG 1.5.1 Eğitim alanında kurulan uluslararası iş birlikleri sayısı  

6 PG 1.5.4 Dolaşımdaki öğretim üyesi sayısı (gelen+giden) 2 

7 PG 1.5.5 Dolaşımdaki öğrenci sayısı (gelen+giden) 12 

8 PG 2.2.5 Akademisyen bilim ödülü sayısı  

9 PG 2.4.2 Öğrencilerin yürütücü olduğu kurum dışı proje sayısı 3 

10 PG 3.2.2 Alınan geri bildirimler sonucunda gerçekleştirilen iyileştirme sayısı 9 

11  

PG 3.3.2 

Engelsiz üniversite, engelsiz bayrak, engelsiz program nişanı, engelli dostu, sıfır 

atık, yeşil kampüs ve çevrecilik ödülü sayısı 

9 

12  
 

PG 3.4.2 

Çalışanların yetkinliklerinin geliştirilmesi ve farkındalık düzeylerinin artırılmasına 

(sıfır atık, bilgi yönetimi, kişisel verilerin korunması, insan hakları, eğitim, hukuk, iş sağlığı ve güvenlik, 

emisyon hacmi, iklim değişikliği, çevre, toplumsal cinsiyet eşitliği, tasarruf vb.) yönelik 

düzenlenen eğitim sayısı 

 

13 PG 3.4.5 Çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif etkinlik sayısı 28 

14 PG 3.5.2 Döner sermaye gelir miktarı (milyon TL) 10 

15 PG 3.5.3 Alınan bağış miktarı (milyon TL)  

16 PG 4.1.1 Birimler veya öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk proje sayısı  

17  
PG 4.1.3 

Bilginin topluma yayılması amacıyla düzenlenen/icra edilen faaliyet (sempozyum, 

çalıştay, sergi, tv-radyo programı, konferans, seminer, gazete röportajı, halka açık bilgilendirme 

vb.) sayısı 

57 

18  

PG 4.1.4 

Bilimsel ve teknolojik gelişmeler kapsamında toplumun bilgilendirilmesini ve 

farkındalık düzeyinin artırılmasını sağlamak amacıyla dergi, gazete, bülten ve 

benzeri yayın çıkaran birim sayısı 

5 

19  

PG 4.2.1 
Kamu kurumları, STK veya yerel yönetimler ile protokol kapsamında yürütülen 

faaliyet sayısı 

 

20 PG 4.2.3 Dış paydaşların karar mekanizmalarına katılan personel sayısı 12 

21 PG 4.4.1 Sürdürülebilirlik kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde açılan yeni ders sayısı 2 

22 PG 4.4.5 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik yıl içerisinde düzenlenen etkinlik sayısı 30 

23 PG 4.5.2 Mezunlarla birlikte yapılan etkinlik sayısı 5 

24  

A5.2.13 
Akademisyen/Öğrenci Ödülü - (PG2.2.5 Akademisyen/öğrenci bilim ödülü sayısı 

göstergesinde belirtilen ödül kategorileri dışındaki alınan ödüller girilmelidir) 

5 

25 A5.2.14 Öğrencilerinizin mesleki ve kişisel gelişimine yönelik düzenlenen etkinlik sayısı 17 

26 A5.2.19 Biriminiz Danışma Kurulu Kararları 1 
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B.1 Alınan Geri Bildirimler Sonucunda Gerçekleştirilen İyileştirme Faaliyetleri 
 

Fakültemiz Bölümlerinde öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak dersliklerde ve atölyelerde ki priz ihtiyacı 

teknik personellerimiz tarafından yeni elektrik hatları çekilerek alt yapının güçlendirilmesi çalışması yapılarak 

tamamlanmıştır. 

 

 

STRATEJİK AMAÇ/HEDEF/PERFORMANS GÖSTERGELERİ (2024-2028) 

Amaç 1 Hedef 1.2 PG 1.2.2 

Nitelikli mezunlar için eğitim ve öğretimi yenilikçi 

ve öğrenciyi merkeze alan bir yaklaşımla 

güçlendirmek 

Eğitim programları, öğrenme 

kaynakları ve akademik 

destek hizmetleri kalite odaklı 

geliştirilecektir. 

Öğrencilerin öğrenme 

ortamı, kaynakları, tesis 

ve altyapılara yönelik 

memnuniyet oranı 

KALİTE GÖSTERGELERİ-BİDR 

Başlık Ölçüt Alt Ölçüt 

 

B. Eğitim ve Öğretim 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve 

Akademik Destek Hizmetleri 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 

 

 

Sonuç: 

Öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak dersliklerde ve atölyelerinde dizüstü 

bilgisayarları ile çizim araç-gereçleri etkinliği, eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürebilmeleri için çok sayıda prize ihtiyaç duyulmuştur. Öğrencilerimizin bu 

talepleri doğrultusunda tüm dersliklerde ve atölyelerde priz ihtiyacının 

sağlanması için yeniden elektrik hatları çekilerek eğitim-öğretimin kalitesinin 

artırılması kapsamında altyapısının güçlendirilmesi teknik personellerimiz 

tarafından yapılarak PUKÖ döngüsü tamamlanmıştır. 
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Mimarlık Fakültesinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 57. Dönem Mezuniyet Töreni Gerçekleştirildi. 
Mimarlık Fakültesinin 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 57. Dönem Mezuniyet Töreni, 27.06.2024 tarihinde 09.00 

12.00 saatleri arasında, KTÜ Atatürk Kültür Merkezi büyük salonda gerçekleştirildi. 

 

Mimarlık Fakültesi mezuniyet törenine; TMMOB Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı, Sayın Prof. Dr. Serbülent 

VURAL, İç Mimarlar Odası Trabzon Şube Başkanı Sayın Muhittin İNCE, Şehir Plancıları Odası Trabzon Şube 

Başkanlığından Sayın Aleyna ÖKSÜZ, akademik ve idari personellerimiz ve kıymetli veliler katılım sağladı. 

Mezuniyet töreninde, üniversitemiz Rektörü Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Sayın Prof. Dr. Cenap SANCAR’ın açılış konuşmaları ardından Mimarlık Fakültesinde dereceye giren öğrencilere 

ödülleri verildi. Törenimiz daha sonra, 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Fakülte Birincisi Emre CEYHAN’ın mezuniyet 

konuşması ile devam etti. Fakültemiz Bölümlerinde dereceye giren öğrencilere ödüllerini Bölüm yöneticileri 

verirken, mezun öğrencilere mezuniyet belgeleri, ilgili bölüm öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. Bölüm 

birincilerinin de konuşmalarına yer verilen tören programında ayrıca, “Bitirme Projesi” dalında ödüle layık görülen 

proje sahiplerine, ilgili oda başkanları tarafından ödülleri takdim edildi. 

Törenimiz, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Ayhan KARADAYI tarafından öğrencilere yaptırılan 

Mezuniyet Andı ve kep atma seremonisi ile tamamlandı. Mezun olan öğrencilerimizi tebrik eder, bundan sonraki 

yaşantılarında sağlık, başarı ve mutluluklar dileriz. 

 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında dereceye giren ve ödül alan öğrencilerimiz: 

 

 Fakülte Birincisi, Emre CEYHAN (İç Mimarlık Bölümü) 

 Fakülte İkincisi, Kübra Buse BAŞOĞLU (Mimarlık Bölümü) 

 Fakülte Üçüncüsü, Doğa İHTİYAR (Mimarlık Bölümü) 

 Erdem AKSOY Diploma Projesi Başarı Ödülü, Rabia AKTAŞ (Mimarlık Bölümü) 

 Prof. Dr. Kutsal ÖZTÜRK Bitirme Çalışması Ödülü, Tahir Can ÇAKIR (İç Mimarlık Bölümü) 

 Prof. Dr. Saliha AYDEMİR Bitirme Projesi Ödülü, Buğrahan ÖZKAN (Şehir ve Bölge Planlama Bölümü) 

Mezuniyet törenimizin gerçekleştirilmesindeki katkılarından dolayı tüm akademik ve idari 

personelimize teşekkürlerimizi sunarız.
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Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı 
T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

BİRİM DANIŞMA KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Toplantı Tarih : 11.12.2024 

Toplantı No : 06 

Toplantı Yeri : Hibrit 

 

GÜNDEM : 

Bilgilendirme, 

1. Akademik İletişim ve İşbirliği: Tanınırlık, Etkileşim ve Sürdürülebilirlik 

Yerelden Küresele, Bireyden Topluma İletişim 

Fakülte–Kurum, Fakülte-İş Dünyası Arasında Sürdürülebilir İş Birliği 

Dijitalleşme Çağında Tanınırlık ve Etkileşim İçin İzlenebilecek Yollar 

 

2024 Yılı Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısı, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cenap SANCAR 

başkanlığında Birim Danışma Kurulu Üyeleri, Dekan Yardımcılarının katılımıyla birlikte 11 Aralık 2024 tarihinde 

Mühendislik Fakültesi Çok Amaçlı Kullanım Salonu’nda hibrit olarak gerçekleştirildi. 

 

Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Üyeleri, diğer üniversitelerde görev yapan akademisyenler, emekli 

akademisyenler, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, özel sektör ve mesleki oda temsilcilerinden oluşmaktadır. 

Toplantıda 2023 yılı Birim Danışma Kurulu toplantısı gündem maddelerinin değerlendirilmesi yapılarak görüşülen 

konular, öneriler ve fikirler fakülte yönetimince değerlendirilerek rapor haline getirilmiştir. 

 

GÜNDEM MADDESİNE GEÇİLDİ 

 

Bir fakültenin veya bölümün görünürlük ve tanınırlığının artması için yurtdışından akademisyenlerin davet edilmesi, 

uzaktan ders veren yabancı öğretim üyelerinin katkıları, yurtdışına araştırmacı gönderilmesi gibi stratejiler 

önemlidir. Ayrıca, akademisyenlerin uygulama projeleri geliştirmesi ve çeşitli yarışmalara katılması, hem akademik 

bilinirliği artıracak hem de uluslararası alanda prestij kazandıracaktır. Bu tür faaliyetler, bölümün küresel düzeyde 

daha fazla tanınmasını sağlayarak, akademik ve profesyonel ağları güçlendirecektir. 

 

Üniversitenin YÖK Araştırma Üniversiteleri sıralamasında üst sıralarda yer alabilmesi önemlidir. Bu, üniversitenin 

genel prestijini artırmaktadır. Ancak bölümlerin de akreditasyon için gerekli ölçütleri yerine getirmesi büyük bir 

rol oynamaktadır. Akreditasyon, bir bölümün veya programın belirli kalite standartlarına uygunluğunu belirleyen 

bir süreçtir. Bu süreç hem bölümün akademik kalitesini hem de üniversitenin genel prestijini doğrudan etkiler. 

Akreditasyonu başarıyla tamamlayan bir bölüm, ulusal ve uluslararası alanda daha fazla tanınır ve tercih edilir. 

 

Kamu kurumlarıyla iş birliği, mimarlık eğitimi ve tanıtımı açısından önemli bir potansiyele sahiptir. Kamu 

sektöründe güçlü ilişkiler kurmak, eski mezunlarımızla bağları yeniden güçlendirmek ve bu ilişkiler üzerinden 

fakültemizi tanıtmak gerekmektedir. Piyasadaki meslektaşların fakültemize yönelik bakış açısı da önemli bir 

problem olarak karşımıza çıkıyor. Etkileşim ve güçlü bağlar kurma konusunda yaşanan bu sorunların çözülmesi 
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ve fakültemize bakışıyla ilgili algıyı iyileştirmek adına somut çözümler geliştirilmelidir. Ayrıca, üniversitemizin 

merkezden uzakta olması dış paydaşlara ulaşmada zorluk yaşamamıza neden olmaktadır. 

 

Üniversite-sanayi iş birliklerinin güçlendirilmesi, iç mimarlık eğitimini daha ileri seviyelere taşımak için stratejik bir 

gerekliliktir. Bu iş birlikleri, eğitim sürecinin hem teorik hem de pratik boyutlarının zenginleşmesine olanak 

tanıyacaktır. Özellikle uygulama projeleri boyutunda yaşanan sorunların çözülmesi, öğrencilerin mezuniyet 

sonrası sektöre daha hazır bir şekilde adım atmalarını sağlayacaktır. 

 

Görüş ve öneriler ışığında BDK toplantısında; fakülte bünyesinde yapılan, Akademik İletişim ve İşbirliği: 

Tanınırlık, Etkileşim ve Sürdürülebilirlik konularında sorunları tanımlamada ve çözüm üretmede başta meslek 

odaları olmak üzere tüm dış paydaşlar ile iş birliği içinde olunması, karara bağlamıştır. 

 

11.12.2024 tarihli Mimarlık Fakültesi Birim Danışma Kurulu Toplantısına ait ekran görüntüsü 

 

I- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 

1.1.1 Ekonomik Düzeyde 2024 Bütçe Giderleri 

 

MİMARLIK EKONOMİK DÜZEYDE 2024 ÖDENEK KULLANIM DURUMU 

FAKÜLTESİ BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

EK ÖDENEK TOPLAM 

ÖDENEK 

TOPLAM 

HARCAMA 

GERÇEK. 

ORANI % 

BÜTÇE GİDERLERİ 

TOPLAMI 

44.646.200 32.717.400 77.350.700 77.335.400 %99 

PERSONEL 

GİDERLERİ 

39.772,.000 29.194.500 68.967.000 68.949.500 %99 

SGK DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

4.818.000 3.347.500 8.165.500 8.159.000 %100 

MAL VE HİZMET 

ALIMI GİDERLERİ 

56.200 175.400 227.700 226.900 %100 

CARİ TRANSFERLER      

SERMAYE GİDERLERİ - - - - - 
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1.2. Bütçe Giderlerine İlişkin Açıklamalar 

Fakültemiz Mali tablolar için başlangıç ödenekleri ve harcamaları baz alınarak hazırlanmıştır. Birimimize  2024 

yılında tahsis edilen 77 .350 .700 ₺’nin 77 .335 .400 ₺’si harcanmıştır. Kurumumuzun amaçlarına, belirlenmiş 

politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 

kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere oluşturulan organizasyon, yöntem, süreç ile iç 

denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller yapılmıştır. 

 

a) Personel Giderleri: 

Personel giderleri için başlangıçta ayrılan 39.772,.000 ₺ miktarlık ödeneğe 29.194.500 ₺ eklenerek toplam 68.967. 

000 ₺ bir ödenek tahsis edilmiştir . Bu ödeneğin, tamamı Fakülte personelinin maaş, ek ders, jüri ücretleri, sosyal 

haklar vb. giderler için yapılan ödemelerde kullanılmıştır. 

 

b) Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 

Fakültemizin işveren sıfatıyla, çalışanları için ödenecek sigorta ve sağlık primi ödemeleri ile ilgili ekonomik gider 

kodunda 4.818.000 ₺ bütçe başlangıç ödeneği öngörülmüş, yıl içinde Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

giderleri ekonomik kodundan yapılan ekleme işlemleri sonucunda oluşan 8.165.500 ₺ harcama yapılmıştır. 

 

c) Mal ve Hizmet Alımı Giderleri: 

Fakültemizin cari nitelikli giderlerinden olan büro ve kırtasiye malzemesi, temizlik malzemeleri, laboratuvar 

malzemeleri , büro ve işyeri demirbaş onarımları , rutin bakım onarım giderleri , telefon ve haberleşme giderleri , 

personelimize mevzuatları çerçevesinde ödenen yurt içi sürekli görev yolluğu giderleri ile ilgili ekonomik kodunda 

buluna 56.200 ₺ bütçe başlangıç ödeneği öngörülmüştür. 

Öğrenci memnuniyetini ön planda tutarak dersliklerde ve atölyelerinde dizüstü bilgisayarları ile çizim araç -gereçleri 

etkinliği, eğitim -öğretim faaliyetlerini sürdürebilmeleri için çok sayıda prize ihtiyaç duyulmuştur. Öğrencilerimizin bu 

talepleri doğrultusunda tüm dersliklerde ve atölyelerde priz ihtiyacının sağlanması için teknik personellerimiz 

tarafından yeniden elektrik hatları çekilerek eğitim-öğretimin kalitesinin artırılması kapsamında altyapısının 

güçlendirilmesi sağlanmıştır. Bu sürecin tamamlanmasında Gayri Menkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri için 135 .000 

₺ ek ödenek sağlanmıştır . Taşınmaz Bakım ve Onarım Giderleri için 15.000 ₺ (Okul Bakım Onarım giderlerine,  

b o y a  vb. işlerde kullanılmıştır .) Yurt içi geçici görev yollukları Rize ’de alan çalışmaları için ve diğer 

görevlendirmeler için toplam 38.140 ₺ yolluk harcamalarında yapılmıştır . Bu süreçte 2024 yılında toplamda mal ve 

malzeme alım giderleri olarak 226.900 ₺ harcanmıştır. 
 

Rektörlük Makamı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı teknik personelleri 

Bölümü derslik ve koridorları boyanmıştır. 

tarafından  Mimarlık ve İç Mimarlık 



 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu  

69 | S a y f a 

 

 

 

 

 

2- Mali Denetim Sonuçları 

 
2.1. İç Denetim 

2.2. Dış Denetim 

 
2024 Yılı Mali denetimleri sonucunda Sayıştay Başkanlığı’nın denetimleri sonucunda sosyal haklar aile 

bildirimlerine bağlı olarak 2(iki) adet bulguya rastlanmıştır. Üniversitemiz iç denetim birimi tarafından fakültemizde 

bir denetim faaliyeti gerçekleşmemiştir. 

 

B- Performans Bilgileri 

 

1- Bilimsel Faaliyet, Bilimsel Yayın ve Fikri Sinai Mülkiyet Hakları Bilgileri 

 

1.1. Faaliyet Bilgileri 
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Kurum
 

ve
 

Diğer
 

Kuruluşlar/
 

Üniversiteler
 

Tarafından
 

Düzenlenen
 

Ulusal
 

ve
 

Uluslararası
 

Bilimsel
 

Toplantı
 

Sayısı/Katılan
 

sayısı
 

 Biriminiz tarafından düzenlenen Diğer Üniversiteler ve diğer kuruluşlar tarafından düzenlenen 
 Ulusal Uluslararası Ulusal Uluslararası 
         

Kongre       SineFilozofi: 6. Uluslararası Sinema ve Felsefe 

Sempozyumu, 

1 

       3. BİLSEL Internatıonal Sumela Scıentıfıc Researches 

Congress 

1 

       Cumhuriyetimizin 100. Yılında Lisansüstü Araştırmalar 

Sempozyumu 

1 

       IV. International Architectural Sciences and 

Applications Symposium 

1 

       International Architectural Sciences and Applications 

Symposium 

1 

       I. Uluslararası Karadeniz Tarihi Sempozyumu 1 

       3.Internatıonal Karadeniz Scıentıfıc Research and 

Innovatıon Congress 

1 

       Internatıonal Congress On Women In A Global 

World IV: Struggle For Equalıty (WGW2024 

2 

       2. Uluslararası Karadeniz Tarihi Sempozyumu (UKTS- 

2) 

1 

       13. Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve Tasarım 

Kongresi 

3 

       ICSAS 2nd International Conference on Applied 

Sciences. 

1 

       4th International Aegean Scientific Research 

Symposium 

1 

       3rd International Scientific Research and Innovation 

Congress 

1 

       18th International İstanbul Scientific Research 

Congress 

1 

       5. Turizmde Mimarlik ve Kültürel Miras Kongresi 1 

       24, XVIII. International Theory and History of 

Architecture Conference 

2 

       FTTF Conference II (Gelenekten Geleceğe Konferansı 

II 2024 Tasarım Düşüncesi) 

1 

       5. Uluslararası Selçuk Bilimsel Araştırmalar Kongresi 1 

       10. Uluslararası Mimarlık ve Tasarım 

Kongresi 

1 

Eğitim 

Semineri 

        

        

 Mimari Tasarım Aracılığı ile 

Deprem Güvenli Olmak 

 Odeta MANAHASA Learning Environments: 

Pre and Post 

Occupancy Evaluation 

as forms of 

Participatory Design 

1. Seminer-Sertifika 

EğitimleriMimarlar Odasi 

Smgm Ekb Uzmanliği 

Temel Eğitimi Öğr. Gör. 

Saffet E. LÜLECİ 

EKB Uzman Eğitimci 

19-20-21 Temmuz 2024 

 

2. TÜBİTAK 2237-A Yenilikçi 

Öğrenme Projesi-, , 

Düzenleyen Birim: Bologna 

Kurum Koordinatörlüğü, 

Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. 

Üyesi Elif DEMİRBAŞ 
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Mim arlık Fakültesi 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu 

 

     Prof..Dr. Filiz TAVŞAN 

Tarsus Üniversitesi Merkez 

Kampüs Konferans Salonu. 

MERSİN 

   

         

 ŞİŞECAM-Farklı İhtiyaçlar 

İçin Doğru Cam Çözümler 

       

 6 Şubat Depremlerinin 

Kültür Varlıklarına Etkileri ve 

Restorasyon Süreçleri 

       

 Doğa Etkisinde Tasarım 

Buluşmaları 

       

 21. Yüzyılın Öğrenme 

Mekanları 

       

 Tüm öğretim üyeleri ve 

lisansüstü öğrencilerin 

katılımına açık Mimarlıkta 

Literatür Tarama Teknikleri 

ve Pratik Araştırma İpuçları 

isimli seminer düzenlenmiştir. 

       

         

         

         

Açık Oturum Panel: Aura+Samet- 

Tasarım ve Teknoloji 

       

Söyleşi         

         

         

         

Toplam 10      19 23 
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Bilginin Topluma Yayılması Amacıyla Düzenlenen/İcra Edilen Faaliyetler 

 

 

 

 
Birim Adı 

 

 
Faaliyet Tarihi 

 

 
Faaliyet Konusu 

 
 

Faaliyeti Gerçekleştiren 

Akademisyen 

 
 

Faaliyet 

Yeri 

Şehir ve Bölge 

Planlama 

17 Aralık 2024 Kadınlar için yaşanabilir Kent Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ 

BAYRAM 

KTÜ TV 

İç Mimarlık 3 Aralık 2024 Mimarideki Küreselleşmenin 

Kent ve Yerel Üzerindeki İzleri 

Prof. Dr. Muteber ERBAY KTÜ TV 

Mimarlık 19 Kasım 2024 Mimari Tasarım ve 

Sürdürülebilirlik 

Doç. Dr. Ayça ARAZ 

USTAÖMEROĞLU 

KTÜ TV 

Şehir ve Bölge 

Planlama 

5 Kasım 2024 İklim Değişikliği ve Kentlerin 

Geleceği 

Prof. Dr. Aygün ERDOĞAN KTÜ TV 

Mimarlık 15 Ekim 2024 Kültürel Mirasların Korunması ve 

Sorunları 

Dr. Öğr. Üyesi Hamiyet ÖZEN KTÜ TV 

Şehir ve Bölge 

Planlama 

8 Ekim 2024 Trabzon Ortahisar İlçesi Kentsel 

Ulaşım Sorunları 

Prof. Dr. Cenap SANCAR KTÜ 

TV/Radyo 

Şehir ve 

Bölge 

Planlama 

 

08.08.2024 

 

Sıfır Atık Projesi kapsamında 

 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI 

Anadolu 

Ajansı 

Şehir ve 

Bölge 

Planlama 

 

30 Mart 2024 

 

Akıllı Şehirler Hakkında 

 

Prof. Dr. Cenap SANCAR 

TRT 

Trabzon 

Radyosu 

Şehir ve 

Bölge 

Planlama 

 

21.08.2024 

 

Sıfır Atık 

 

Prof. Dr. Dilek BEYAZLI 

TRT 

Trabzon 

Radyosu 

Şehir ve 

Bölge 

Planlama 

 

08.03.2024 

Dünya Kadınlar günü 

hakkında bilgilendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep 

YILMAZ BAYRAM 

TRT 

Trabzon 

Radyosu 

 

 

 

 

 

1.2 Bilimsel Yayınlar ve Fikri Sinai Mülkiyet Haklarına İlişkin Bilgiler 

 

Üniversitemizin Araştırma Politikası ve 2024-2028 Stratejik planında yer alan “Eğitim-öğretimde kaliteyi 

geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler yetiştirmek ve mezun etmek” amacı altında yer alan 

“Öğretim elemanı niteliği artırılacaktır, hedefi doğrultusunda birimimiz akademisyenlerine ait yıllar itibarı 

ile yayın bilgileri aşağıda sunulmuştur. 
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 2021 2022 2023 2024 

SCI, SSCI, AHCI indexlerinde 

yer alan KTU adresli yayınların 

Sayısı 

5 4 6 6 

Öğretim Elemanı Başına Yayın 

Sayısı 

5/67=0,07 4/67=0,06 6/73=0,08 6/75=0,08 

 

YAYIN TÜRÜ 

DERGİLERDE EDİTÖRLÜK VE EDİTÖRLER KURULU 

ÜYELİĞİ 

2023 2024 

A. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde editörlük ve editör kurulu üyeliği 

- 1 

B. Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) 

kapsamındaki dergilerde editörlük veya editör kurulu 

 

2 

 

5 

C. Diğer uluslararası hakemli dergilerde editörlük ve editör 

kurulu üyeliği 

5 15 

D. ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli 

dergilerde editörlük ve editör kurulu üyeliği 

1 3 

MAKALE 

A. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki 

dergilerde yayınlanmış araştırma makalesi 

5 7 

B. SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

yayınlanmış derleme veya kısa makale (editöre mektup, 

yorum, vaka takdimi, teknik not, araştırma notu, özet ve 

kitap kritiği) 

 

 
- 

 

 

- 

C. Alan endeksleri (ÜAK tarafından tanımlanan alanlar için) 

kapsamındaki dergilerde yayınlanmış araştırma makalesi 

 

28 

 

15 

D. Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 

araştırma makalesi 

34 22 

E. ULAKBİM TR Dizin tarafından taranan ulusal hakemli 

dergilerde yayınlanmış makale 

 

13 

 

18 

KİTAP 

A. Tanınmış uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış 

özgün bilimsel kitap yazarlığı, kitap editörlüğü, kitaplarda 

bölüm yazarlığı 

 

44 

 

36 

B. Tanınmış ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış 

özgün bilimsel kitap yazarlığı, bölüm yazarlığı 

5 1 

PATENT 

(Alanında ulusal veya uluslararası 

kurumlar tarafından tescillenmiş 

patentleri ifade eder.) 

ULUSAL   

ULUSLARARASI   

TOPLAM   

TEBLİĞ 

(Hakemli uluslararası bilimsel 

konferansta, sempozyumda veya 

kongrede sözlü olarak sunulan ve 

bunların kitabında yayımlanan tam 

bildiri 

 

 

ULUSLARARASI 

 

 

26 

 

 

28 
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         Üniversitemiz URAP Alan Sıralamasında Dikkat Çekti: Teknik Alanda Yükselişimiz Devam Etti 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde yer alan University Ranking 

by Academic Performance (URAP) 2023-2024 Dünya Alan Sıralaması açıklandı. 

 

URAP Alan Sıralaması; üniversitelerin makale sayısı, toplam doküman ve atıfların ilgili alan içindeki etkisi ile 

uluslararası iş birliği ölçütlerini dikkate alarak son 5 yıllık performansını değerlendirmektedir. URAP 2023- 

2024 Dünya Alan Sıralaması sonuçlarına göre Karadeniz Teknik Üniversitesi, 78 bilim alanı içinde 9 alan ile 

yerini aldı. Üniversitemiz, sıralamaya dâhil edilen 9 bilim alanı içerisinde Türkiye’de 3.,4., 10., ve 12., sırada yer 

aldı. Bu alanlar; Mimarlık 3’üncü, Yer Bilimleri 4’üncü, İnşaat Mühendisliği 4’üncü, Makine Mühendisliği 10’uncu, 

Mühendislik alanı 12’nci şeklinde sıralandı. 

 

Dünya Üniversiteleri arasında ise Karadeniz Teknik Üniversitesi; Mimarlık alanında 229’uncu, Yer Bilimleri 

alanında 719’uncu, İnşaat Mühendisliği alanında 446’ncı, Makine Mühendisliği alanında 949’uncu, Mühendislik 

alanında 975’inci, Teknoloji alanında 1334’üncü, Biyoloji Bilimleri alanında 1435’inci, Kimya Bilimleri alanında 

1428’inci, Tıp ve Sağlık Bilimleri alanında 1219’uncu sırada yer aldı. 

 

Üniversitemizin URAP 2023-2024 Dünya Alan Sıralaması'nda değerlendirmeye dahil olduğu 9 alanda, dünya 

ve Türkiye sıralamasındaki yeri aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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URAP Dünya Alan Sıralamasında Türk Dünya 

Üniversitemizin Girdiği Alanlar Üniversiteleri 

Arasındaki 

Sıralama 

Üniversiteleri 

Arasındaki 

Sıralama 

Architecture 3 229 

Earth Sciences 4 719 

Civil Engineering 4 446 

Mechanical Engineering 10 949 

Engineering 12 975 

Technology 20 1344 

Biological Sciences 21 1435 

Chemical Sciences 28 1428 

Medical and Health Sciences 31 1219 

 

 

  

 
BELGE 

TÜRÜ 

2024 Yılı İçerisinde 

Tescillenen Sayı 

( Başvuru tarihi önceki 

yıllarda olup tescili 2024 

yılında olanlar da dahil) 

 
BAŞVURU 

TÜRÜ 

 
Sadece 2024 Yılında 

Yapılan Başvurular 

PATENT 

BELGE 

SAYISI 

ULUSAL 1  

PATENT 

BAŞVURUSU 

ULUSAL 1 

 

ULUSLARARASI 

 

0 

 

ULUSLARARASI 
0 

FAYDALI 

MODEL 

ULUSAL 0 FAYDALI 

MODEL 

BAŞVURUSU 

ULUSAL 0 

ULUSLARARASI 0 ULUSLARARASI 0 

 

TASARIM 
ULUSAL 2 TASARIM 

BAŞVURUSU 

ULUSAL 2 

ULUSLARARASI 0 ULUSLARARASI 0 

 

 
 Prof. Dr. Yelda AYDIN TÜRK ve Dr. Öğr. Üyesi Beyza KARADENİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 2024 Yılı Birim Faaliyet Raporu  

76 |  S  a  y  f a  
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1.3 Ödüller 

 

Mimarlık Fakültesi Ödül Adı ve Derecesi Ödülü Veren Kurum/Kuruluş 

 

 

 

 

 

AKADEMİK 

PERSONELİN 

ALDIĞI ÖDÜL 

SAYISI 

(Öğretim 

elemanının, 

kadrosunun 

bulunduğu kurum 

tarafından verilenler 

hariç.) 

 

 

 

 

 

 

ULUSAL 

15. Peyzaj Mimarları Ödülleri 

Kentsel Tasarım Proje Ödülü 

 

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 

Balavca Deresi ve Yakın Çevresi 

Fikir Projesi 3.ödül 

 

Milas Belediyesi 

  

  

 

 
 

ULUSLARARASI 

  

  

 Ödül Adı ve Derecesi Ödülü Veren Kurum/Kuruluş 

 

 

 
 

KURUM DIŞI ÖDÜLLENDİRİLEN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

 

 

 

ULUSAL 

PİBEX 1. 

ULUSAL FİKİR 

MARATONU'n 

da 3. lük ödülü 

 

 

Süleyman Demirel Üniversitesi 

TÜBİTAK Bilim 

İnsanı Destek 

Programları 

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 

Programları Başkanlığı (BİDEB 

 
ULUSLARARASI 
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Süleyman Demirel Üniversitesi PİBEX Topluluğunun düzenlediği Yarışmada Bölümümüz 

Öğrencilerinden Furkan HALEP, Sinem EMİRZEOĞLU ve Aleyna ORTAKAL 3. lük ödülü 

kazanmışlardır. 
 

Fakültemiz Personelleri Ödül Almaya Layık Görüldü. 

Üniversitemizin 69. Kuruluş Yıl Dönümü; Bilim, Kültür, Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen törende Kalite Ödülleri kapsamında Fakültemiz Mimarlık Bölümü Akreditasyon 

Belgelendirme Ödülüne Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nilgün KULOĞLU, İdari personel ödülleri 

kategorisi’nde Yılın Yaşam Boyu Ödülüne Çözümleyici Rabia YAMAK, Yılın Verimlilik ve Maliyet 

Tasarrufu Ödülüne Teknisyen Yavuz Selim PINARCI layık görüldü. 

 

Personellerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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II- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 
Üstünlükler 

 Eğitim programımızın eşdeğerlilik ön koşullarına uyması ve süreç içerisinde güncellenmesi / revizyonu 

 Köklü bir eğitim geleneğinin varlığı 

 Eğitim ve öğretimde öğrenci odaklı olarak, AB mimarlık alanı normlarına yakınlaştırılması 

 Güçlü öğrenci-akademisyen iletişimi 

 Fakülte bölümleri ile fakülte dışı bölümlerden ve kurumlardan disiplinler arası bilgi akışının sağlanıyor 

olması 

 Lisansüstü eğitimi veriliyor olması 

 Mimarlık Bölümü’nün lisans programının koşullu 6 yıl süre ile akredite olması ve diğer bölümlerimizde 

program akreditasyon hazırlıklarının devam etmesi. 

 Gelişmekte olan üniversiteler için de doktora eğitimi (Mimarlık, ŞBP Bölümü) veriliyor olması (35. 

madde görevlendirilmeleri ile). Bu çerçevede İç Mimarlık Bölümümüzün YÖK’e doktora program 

başvurusunu yapmış olması. 

 Uluslararası iletişim (Erasmus, Socrates, Leonardo ve diğer özel programlar) kanallarının işletiliyor 

olması 

 Fakültemiz bölümleri bünyesinde öğrenci kulüplerinin varlığı 

 Fakülte ve bölüm düzeyinde öğrenci temsiliyetinin varlığı (sınıf temsilciği, bölüm komisyon üyelikleri, 

fakülte temsilciliği, fakülte kalite komisyonu vb.) 

 Fakülte bünyesinde çift ana dal ve yan dal eğitim imkanının bulunması 

 Mevcut kadronun pedagojik formasyon sahibi olması 

 Fakültenin ve her bir bölümün gelenekselleşen etkinliklerinin (sergi/seminer, konferansiyer, hoşgeldin 

partileri, yılsonu etkinlikleri vb.) olması 

 Mevcut kadronun genç ve dinamik olması 

 Fakülte ve mezunlar arasında güçlü diyalog olması 

 Akademisyenlerin uzmanlık alanlarında çeşitlilik olması 

 Ulusal, uluslararası ilişkilerin güçlendirilme olanağı (ERASMUS ve benzeri programlar kapsamında 

ikili işbirlikleri) bulunması 

 Fakültemiz bölümlerinin dış paydaşlar ile ortak bilimsel etkinlikler düzenlemesi 

 Meslek odaları ile ilişkilerin güçlü tutulması, ortak yürütülen çalışmalara açık olunması, bu çerçevede 

protokoller imzalanması 

 Fakülte akademik kadrosunun büyük ölçekli projelerin planlanması, tasarımı ve fizibilitelerini 

yapabilecek yetkinlikte olması 

 Fakültenin üniversite ana (Kanuni) kampüsü içinde yer alması 

 Erdem Aksoy Deneysel Tasarım laboratuvarının ve KTÜ Code-Fab Sayısal Tasarım 

laboratuvarının varlığı 
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 Uygulama alanı olan üniversite-kent / bölgenin öğretim elemanları için araştırma / uygulama 

anlamında potansiyel içermesi 

 Mimarlık Bölümüne ait hakemli periyodik bir derginin, yayın hayatına başlamış olması 

 İç ve dış paydaşların katılımı ile iki bölümümüzde müfredat güncelleme çalışmalarının tamamlanmış 

olması. Bu çerçevede İç Mimarlık bölümünde de çalışmaların sürdürülmesi 

Zayıflıklar 

 Akademik ve idari kadro eksikliği (sayısal açıdan akademik kadronun ivedi ve sürekli takviyesi 

gerekir) 

 Bazı bölümlerimizde anabilim dalları düzeyinde öğretim üyesi eksikliği ve bunun kolay aşılamıyor 

olması 

 Araştırma görevlisi sayısının yetersizliği 

 Öğretim elamanı başına düşen öğrenci sayısının fazlalığı 

 Öğretim elemanı başına düşen ders yüklerinin fazla oluşu 

 Öğrenci sayısına karşılık gelen mekânsal ve donanımın yetersizliği 

 Şehir dışı teknik gezilerin desteklenemiyor oluşu, bu gezilere deprem sürecinin de olumsuz etkisi oluşu 

 Öğretim elamanlarının lisans ders yükünden kaynaklı lisansüstü ders seçeneklerinin yetersizliği 

 Fakülte bünyesindeki bir bölümün doktora programının henüz olmayışı (İç mimarlık) 

 Meslek içi eğitime başlanamamış olması 

 Yurt dışı bağlantılarında (Erasmus, Leonardo, vb) anlaşmalı üniversite sayısının ideal düzeye 

erişmemiş olması 

 Yurtiçi ve yurtdışı diğer üniversitelerden yetişmiş öğretim üyelerinin bölüm kadrolarına 

kazandırılmasında güçlükler yaşanması 

 Akademik kadronun çeşitli nedenlerle planlama ve proje uygulama deneyiminin sınırlı oluşu 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma projesi almadaki yetersizlik (fonlara bağlı olarak) 

 Akademik kadronun genel olarak bir yabancı dilde sözlü ve yazılı iletişim güçlüğünün bulunması 

 Fakülte bünyesindeki üç bölümünün fiziksel olarak henüz bir arada bulunamayışı 

 Mevcut fakülte binasında yaşanan mekânsal problemlerin varlığı 

 Öğretim elemanları ofislerinin sayısal azlığı 

 
 

Fırsatlar 

 Mimarlık fakültesinin imajı ve alanında bölgedeki ilk kurum oluşu 

 Eğitim-öğretimin ve mesleğin güncelliği, mezunların özellikle büyük kentlerde iş bulma seçeneklerinin 

fazlalığı 

 Bölgenin/bölge yerleşmelerinin eğitim ve araştırma için potansiyeller içermesi, yerel yönetimlerle 

kurumsal iş birliği yapma fırsatının olması 

 Fakülte bünyesinde iki doktora programının oluşu, farklı üniversitelere akademik kadro olarak destek 

veriyor olması 

 Ulusal ve uluslararası ilişkileri güçlendirecek akademik girişimlerin varlığı 

 Bölüm laboratuvarlarının beklenen etkinliğe kavuşturulabilmesi için insan kaynağının varlığı 

 Ulusal-uluslararası kongrelerde süreklilik ve geleneğin sağlanması 

 Eğitim programını destekleyen informel eğitimin “Sosyal Sorumluluğu” güçlendirecek öğeleri içermesi 

 Bölge için beklenen turizm (kültür, doğa, sağlık vb.) potansiyelinin varlığı 

 Meslek içi eğitim verebilme kapasitesi 
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 Genç araştırma görevlilerinin eğitim ve öğretimde erken dönemde sorumluluk alarak yetişmelerine 

olanak sağlanıyor olunması 

 Benzer disiplinlerin (Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama bölümleri) karşılıklı iletişim ve 

etkileşim halinde olması 

 Üniversitenin kurumsal yapısı ve farklı disiplinlerde hizmet veriyor olması, fakültemizde eğitim veren 

bölümler açısından fırsat olması 

Tehditler 

 Çok sayıda bölümün (kamu ve özel) açılmasının nitelikli öğrenci tercihlerinin metropol kentlerdeki 

üniversitelere kaymasına neden olması 

 Çok sayıda bölümün açılmasının nitelikli öğretim üyesi sayısının yine metropollerdeki belli 

üniversitelerde kümelenmesine neden olması, dolaylı olarak rekabeti etkilemesi 

 Kent, kentli sorunlarının çözümünde etkin rol alması gereken fakültemiz bölümlerinin uygulama ve 

araştırma konularında finansman desteği seçeneklerinin bölge kaynaklı yetersizliği, 

 Fakülte olarak bölgede ve kentteki mimarlık ve planlama konularında döner sermaye koşulları 

nedeniyle yeterince etkin olamama 

 Kent dışından gelecek yeni akademik kadroyu üniversiteye/bölüme çekecek nitelikte olanakların 

üniversite tarafından sunulamaması (uygun nitelikte konut ve çalışma ortamı) 

 Öğretim üyelerinin yurtiçi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılımı konusundaki desteğin zaman içinde 

azalması, 

 Binanın bazı bölümlerinin farklı dönemlerde farklı kullanımlara (Teknoloji Transfer Merkezi, Kitap 

satış yeri) konu olması, binanın tamamen fakülteye ait olmayışı 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Fakültemiz öğrencilerinin aldıkları eğitimin gereği olarak bilgi ve görgülerini arttırmaları için lisans 

ders programına bağlı olarak yapılacak yurt içi ve yurtdışı gezilerin desteklenmesi 

 Kurum ve kuruluşlarla yürütülecek projelerin öncelikli olarak il, bölgede olmak üzere yakın komşu 

ülkelerle yaygınlaştırılması, 

 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının arttırılması, 

 Bilgi teknolojilerinin ve özellikle uluslararası kabul gören teknoloji kullanımlarının yaygınlaştırılması, 

 Üniversite içerisinde tüm bölümlerin mekân örgütlenmesi kapsamında değerlendirilmesi, 

 Fakülte bünyesinde yer alan bölümlerin ortak ders ve projelerle desteklenmesi, geliştirilmesi 

 Fakülte bünyesindeki bölümlerin bölge kentlerinin tanıtımına yönelik organizasyonlarda bulunulması 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu 

beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve 

mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve 

harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.   

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.   

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (Trabzon- 24/01/2025) 

 

 

                                                                Prof. Dr. Cenap SANCAR 

                                                                Dekan 

 

 

 

 

 




